oy L s Sl o ‘:’L
N 3

S I S

R %

Teileliste und N&heinrichtungen -
- Spare Parts List and Sewing:Equipme

550-194

1 i

. Postfach 17 03 51, D-33703 Bielefeld + Potsdamer StraBe 160; D-33719 Biglefeld :

; Telefon (0521) 5 56-01 » Telex 932 400-0 dad » Telefax (05 21) 5 56 13 15 ., Teile-Nr./Part-No. 0791

Ausgabde / Edition:” ,67198 ¢ DO . _etimed‘ili_i-fpdéra"l Republic of Get_miny_




Reihenfolge und Aufteilung der Bildtafeln
Sequence and breakdown of the illustrations

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



INFORMATION ZUR_HANUDHABUNG DER TEILELISTE

1. Allgemeines
1.1 In Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.
1.2 993 91 081 ? Iyl.-Schr. M4 x 10 2-810
Teile-Nr. ] . I
abmessuns
811dtafel Nr. (rechts und 11nks oben in der Bfldtafel eingekreiste hr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel e+ e
1.5 1Iu einer Einheit gehdrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linfe efngerahmt. Die Einheit kann auch komplett unter der
vol) eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gehiren kefne Teile, deren Hr. auBerhalb der strichpunktierten Linie
steht.
2.1 Verwendete Bildzeichen
: f
N = nicht als Einzeltei) lieferbar B I Laenge oder Flaeche o = Hinweis auf Unter-
- scheidungsmerkmal
Mg = mustergedunden, bef Ersatzteilebestellung = ohne Fadenabschneider
bitte Muster einschicken oder Form-Nr. angeben mm =z HaBe
: @, mit Fadenabschneider
45 = siehe Mechanikeranleitung = V = veraltete Ausfuenrung
1 = links
& = fluessig sichern, kleben, dichten aW = auf Wunsch
Loctite 270, Nr.990 49 034 & K = rechts
2.3 Solliten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns
bitte zur Tefle- und Funktionsbeschreibung , evtl. Tell skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typenschild bekannt.
3.  Elektro-Teile
3.1 Bei Elektrokabeln und pneumatischen Schlduchen ist es erforderlich, die gewiinschte Meterzahl anzugeben.
3.2 Bel Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusitzlichen Angaben, die 1n Klammern hinter der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.
3.3 Elektroteile sind 2um schnellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichnet. Die Teile sind wie in Punkt 1.5
beschrieben sufgefuhre.
3.4 Nicnt numerierte Elektrotefle kénnen nach der Bezeichnung 2.B."Transistor T6" oder "uinerstann-lx 0,5W" und der dazugehrenden
Stromlaufplan-Nr. bestel 1t werden.
§. Jeder Nachdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.
Gruppe : C

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




220 13 00% O—n ||
220 13 006 a
2000064.3 893 52 117 0--— 2 000 2?00031:3
997013&5 068 D0 G 70— B
990 47 005 5 990 L2 005 5 = —==3
mmﬂguq mmo,,-,-g 220 00 112 © 220 00 263 0 22000 311 3 993 924800, 21 15 001 3——
94 27 295 O BJ 83352 115 0\‘ 220 10 015 0 393 97 40 0 ;oo -22000 282 0 1270 593 993 92 10 B r [
L b i :'22‘1‘HJ20 ?zoooms‘ 220004303] lion2o01s7 fmooasa — | 9391 1118 \\ 4 22010013 0 _
= s 139200826 01243 1| 220 00 25¢ 022000 255 3 i 221 15 003 O- . 220 10 011 4] —~
x i 057 16 101 0703000 218 0 “Jw| 2000010 N E
j : 36020 592 01 772 0 e 3 i 95201 B61 0 |
zzu 003150 \ 22000 313 3
/ “m - B L ; ; 3 a0 30 02 2
/ N
EET o N ks —. b b <L \
BIOLTH T4 271 12 007 0 R - : S A
2000318 3 221 12 005 0 5 P AR F F
@2 01781 0 - s D/ \ wzdn'e-; 0
T—993 924800737
20 0321 0— S 221 17 006 3 220'00 228 nﬂmo 0072180 ! -
221 13001 © 220 0227 0’057 16101 0
!éz'l 20067 G
201767 0 f
i
99¢ 27 17 Ot /18
———221 2001 0 / 7
20 13062 0~ 3 992 01 916 0 "
952 00164 0— . 7 2 4 20 31 006 0 96 07 0N 8 990 12 0118
92 02230 77 3 HOOOUTD 00033 ' S O (P H
83 06736 7~ i 067 10 022 0— L 221 30m 0
HBLE B L il ey Y po iR L 996 99 036 0,221 10 014 0
- 220 16 010 01A .+ 193) s 0 20110040/ | 7 05 10 0220 1
- 1 67 15 017 0 9
220 00 6 014 791 067 10 060 0 —993 06 155 7
220 16 011 Ofa»79s) 057 10 060 0— g 55 7(2x)
= 067 10 061 0—, > 2110030
= J
393 39 106 7—(Djad —
22110 007 O 7l R
’_ 99201 364 0 -
2 (D16-’- L-220 13 002 0 2 : ) ®
999202230 7 J P < i
/ ; T (v DA, 5 i 5 9965 07 0078
]m-""” ——r}mﬁmsz LR, ». s ERETS o 220 00 2250 K
- 216 601 % Sy - ——220 00 2560 R e e ]
291 159 | . < pER 27000325 0 p_s;uouas 0
ﬁrwne nAL ! 28615001 0|96 15 0013] \ -
[ [221723 002 9G4 38 (B7 B 20 10020 o v 06R 00 172 0 053000350 i
0 W 0% & 90 2017 7 . ; 050 00 168 0 r
N 271 71 016 0 L siehe au:h@ i 1 i
Sef....c - |
221 22 017 0 ‘ | >-. r
99391210 8 A gan 8 296 00 2090|992 01 263 0]
i L __ 9357 00009029500 208 3,
- 256 00210 & 'S
$93 92 121 -
Printed in West Germany - - 4800 Bielefeld = Anderungen vorbehalten « TL. 550-19-4 . Juni 1996

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

1 [ 2 [ 3 [ 4 | 5 I 6 7 [ 8 | 9 I 0] 1 [ 12
A
992 02389 ¢ -
‘\ B
= s 992 00 56 —— 22114002 0
I %3 03630 8 o i oii s —
221 14 005 0 ®g—05202 3677 .
Lm 1102 0 (/ 10 022 "_\\W—w 001560 0 BOBO——
l_E T HESC N R — c
21 1% e o) s . f A 1 16 0030
> ——1—=X 9231110127
D
'
221 1¢ 008 04@ 721 16 0020 |
— 21 16 001 O
I—w 15003 0 R
! Q E
i
I | O Sy 9395 091 8,
I——mooeeso.
i 221 15015 3¢ F
e 1 o - 22115 023 0 ¢ 992 00 601 01
-_im_g 18 q,l e 0 2) 2000173 221 15019 0
- [ 71070 3¢ 0 220 1% 019 0 i ]
—. 2015060 :
22015019 0 I—m 150110 220 00 158 0 I G
220 00 200 0
| 221°5 018 D
| Lot S - L3\ 1
L2015 020 o{i‘,{"‘ “'"@ H
- ) —]
992 01 785 0-— J
20 71 009 0O siehe mth@
w2 0978 1——- - see . = '_
F womae ": I
_——— 095 00 011 0
K ! 3 i | K
j70 0 280 ; t
L ey ©— 952 01 451 7% I -
— 220 00 222 0] i
L ; e ] i i e L
d AN i
L. %2 01 577 0, |
- e s
93 33 103 0! .
LT S i [siche nuh@
M 1“! M
3 I 71 3 T A I 5 I S | 8 I 9 [0 1 2
Printed in West - y - gtn vor TU $50-19-L i 1996



From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

2 [ ] 5 | 6 7 | 8 ] 9 ] 10 | " ] 12
A A
- ) -
:_ v 99 06 146 7
! i
B ! o!; B
[ i
| I TR |
i Jr m Bz
: Tasoaed T psr 35 on1 3] -
c ! " S 52 r c
| !
- | ! : : —
i \:
,r o2 0f 1591'! H l
D i EEang | ! 3 D
i |
%2 01719 0
= L2200 0 0 —
mouwt
E 990 42 005 5 i E
2000 167°0° |
220 00 1M 0 !
_‘ w2 013037 ]
- :
— e |
T367 16 014 0\1%)
F T F
—993 95 094 8
03 | Bo2 81997 O N
2 35 83
] 1892 01 265 0, 68 00 157 ©
G P 04 148 (o001 3] 992 00 769 0 G
M7 777 220 00 163 0 w2 oro7o !
| e L T
B ! 993 95 093 0——em 993 3 051 2
I 221 35 054 0 AL
1 296 00 051 0.
; 221 35 060 3
H ! 993 §2 099 e% : H
b — 3 21 % ose o@ \
- 59 8 -
R — @b N2 1
21 3% 039 0 N N\—593 91 082 ?
993 91 106 & i PN
J 2 35 012 oj e J
| w307 145 7 | i 1
u oo ;
| B s, : ENr 2o |
e o A Loo6 07 06 W)
K . %7 35 017 o] | K
|~ 71 35001 0F
|~ N\Eame
|| 221 35 040 0 K 38 -
0 621 N !
R |
L 220 35 041 0 L
93 19 036 7
s
— 221 3% 0423 |
{M M
2 L1 5 T & 1 7 8 [ o 1 1 T m 1 B
o G a A T S50-19-% ., Juni 1996



| 8

2% 13 012 O
W 9115 7—!—

999 24038 3
999 22 044 1 -~
9231 10121 i
221 13 005 ©
221 13 011 ©- M 1300

221 13 013 0y

993 97 098 7\

) ==t

!\ I
22113 010 0——
¥

|
i

21 13 006 3

999 20 169 7 993 91 10L& 7
993 91 104 7- 9330 L00027
9330 400027 TN 917 03 015 0
917 03 015 0- [

9202 002057

993 3% 057 7—

067 35 141 n-~——"

i

22135 046 0 |

,—mo 400027

£ 9% 07 006 8 |

__ﬂ\ |
221 35 019 0 I

|

sl

1 220 00 277 0

| 220 00 279 3—"

[
Iqq:oozzn% i

A—
220 11003 o—'

[720 bo_275 &

——220 00 275 Bl

994 05 034 7
999 20 115 & LN

999 20 128 1

— 973 4 02 0
[‘ﬂg LIELEL)

996 46 1027
959 22 065 &
-539 22 067 &l

i
993 52 09 0 l’ c
296 31 085 0 \_9330 400027
1221 35 05 3 230
mwesd _ __._ -
993 91 081 7— 993 06 104 T—— S
%1 35 146 Di2al 9703 003877 221 3% 026 0 i2x) D
553 5% 083 Blzn) =013 057 0 r
m % 028 0 9319 0% 1 93 % 056 1 167 36 025 0 [2x) [
95 20 163 L— [as), 993 3 056 7 Y .
95 1 161 8- J’ 999 20 162 1 1’
9805 711011 ) | A ==
—Thh 1839 992 01 L4 0, 992 00 4537 E
< 157 % o 0 ! |
|
9203 003677
Is E I —
i J 71329 - i
167 3 026 0
(2x1993 06 9% 71—
L6 3 02 0— | i
992 03 577 0 =1
! 1 G
2110 021 3]A= 160me

! L
|
999 2102051 |
)-B—— 9351 000090 |
e [ET R o
1 | 2 | 4 | 5 | 6 I 7 | 8 | 9 | 10 ] " | 12
Printed in Wast-Germany - @1-Bislafeld - Anderungen vorbehalton - TL. 550-19-4 _ Juni 199

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



057 32 015 0—@
336 17 008 ©

- - — — = = = = ==
Ewer 11 o
I ' E
|
I | |
II —;;2 01823 ¢ |
1o - _|
[ |
| : __.—-'Lesa 06736 7
2111010 ¢ ° l 9203 313042 229 11025 3 I
— N ———220 00 481 0 | ' n oo I'le
I_ 220 11 007 O . f——2893 03 722 § | ‘ 21 33 002 0—m I
220 00 031 2 > !
| mie iR A e ! J |
{ . : 22 11 026 0 L
| %92 02 230 1 \ 081 00 105 0 | | wssom el |
005 00 220 0 : |
[ 220 00 027 0 W1 110003 l | | H
l I 2 LI
| 04 | b € i 1
| 220 00 036 © | l 22119 027 © Bl i J
220 00 038 39 11 026 ¢ 3 % - |
220 02 029 3/ I I 39 1 047 0 -t | G N |
| 992 01 395 0 | | 93411208 I
‘ 20 0 i i —
l_ 2735 o 220 00 030 0 [ ] 993 06 100 7 I
—— BTN 20000300 L
K
-—— 873 03 765 6—wz—y,
! @m0 08! —
| 35811 007 0l
| 037 00 128 0 L
221 11 016 0,
; 221 v 015 0]
! 396 17 016 0 -
i 36 17 017 0
T
m:Iosn . M .
1 I 2 | 3 | 4 L 5 | 6 | 7 1 8 ] 9 1 0 | 1 | 12

Printed in Was? Garmany - ~ 4080 Buieleid = Angarungen verbanallen - TI. 550-19-4 . Juni 199¢

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



1 | 2 [ 3 |

9 |

915 01 059 }-**l 922 01 030 D(‘!)-*'-l

T

993 03 910 D1®x) w|

-,

9330 000097t6x) 3
995 12 049 9211 1|n101m-|—"‘:

7 "
|:a:| 63 057 o\ 550 51 351 Oléxl 9330 00017

—p

@‘uu 3
9330 900137

993 91 182 7

993 63 3Bk 1
906 02 002 0 ;
993 19 045 7 A
96 05 06 T U O

o=
Tee

t?ﬂ& 12 0497

> I

993 19 036 7
9840 934000—4] 1 AT T s oon3os

B9 57 222 0———~ W e >

e T
550 51350 018 ) 915701 047 0

TT—9207 003307(3x)
@9 12 0LY 7

*7 16 033 ]—E

6 T— i B

7 11 002 33—

— 99 9 M8
21 10 M5 0
993 19 040 7

- 1SW71—999 19 017 0
= 9% 4 012 8

[ 002 1504 9500 |

———————221 35 049 0

S

593 91 12 71
— 5993 34 058 7 |
9822 542024 §7

9822 510012

L e st

Q96!!: B‘D!ﬂ?g

——1798 500088

m: T

993 9 L6 7

367 25 004 4]:

——————4367 25 Q0L 0 |

Llrﬂraiﬁbi171$ 0
TN220 00 1B 0 (3x)
590 81 006 1
~—-990 BY 00§ 2 593 06 116 7
950 81003 ;P 19037

990 81 001 %

L iy

-998 86 M4 0(2x)

—3%7 36 0110
w1 N7

9330 900137
467 36 030 0
9231 a7
9330 500127
993 63 113 1 9)

993 91 102 Blée)—

999 24 039 2-

599 24 038 5 téx)

999 26 026 9|:2

/
[

s

954 04 157 7
996 05 036 7

221 10 011 &

7—9?07 010877 12x)

HG L3140 ]
i ma—G
51 10 19 121- 791 1086
K990 24 005 7
gnmose K396 11 105 0
K3% 11132 0 !
MG 637409 4T7 25 016 0
MG L3/2510 12:)
MG Y40 ———— 4, 150 men[ 791 1128 ] 791 1085- =
T a5 36 061 7
791 1113 H
K93 19 046 1
12x )
11—l MGLaz510—
791 1109] 19 121

9 [ 10 | 1l | 12

Printed in Wast-Germary - @1-Bialefold - Anderungen vorbehatien - TL. 550-19-&  Juni

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




993 3 056 7 (6x) — 993 91 085 7
550 §1 416 0 Q@\ %@:,,,_ MR 550 51 776 L
& R 993 06 100 7 rzn..__.a,L_,, 99L 33 086 7 550 51387 0 I A
353 97 098 Dl 088 00 503 0 (20— 536 12 038 7 593 91 085 75@‘ | pe o 71 Klammeraggregat
: 99L 33 086 7 994 80 1ue = ]
. 550 21 ;m ;—— LY o o 993 41119 8
8] -693 02 142 © = . % 550 51240 0
” li ) Al E \B_’ 370 16 078 ©
953 06 148 7 550 51 240 0—— . . . 993 91 080 7 (3w}
55051 416 0=/ % _—— 5505 3 D 370 16 078 0 - q__‘::‘:,_}\ 993 15 036 7 ba) B
354 33 086 7 2 95L 05 036 7 t 550 51 378 0 550 51239 0- . i L S50 51 238 0 =
\\l 550 51378 0 — ——— 998 88 052 0 lsxl ~ Loymmr I'///
a1 673 L6 177 0 i Y= 550 51 357 0 i
5L 33 086 T S k 952 01 215 7 |
996 07 008 8
‘ﬁ g é 596 07 008 8
550 St 415 0 ——F ¥ C
596 12 035 1—E) @ f
e 556 12 036 7
3 ——— 99302 125 0
550 51 —550 51 236 0
550 51 227 ¢

5202 002887

995 26 001 B
1] 595 26039 7
{W? 24 001 B—,

!

1999 24026 ©
«550 51 355 0
%3 91 127 7

wEos,

=3 9231 11012N¢x)
T'} 993 03 178 Tlhw |

599 26 030 &4 9357 0000 ——550 51313
/850 51372 04 993 91 1271 350 51 311 609 9 152 1
9% 20 08D o) 130) R e
550 51 418 550 51 415 0

51 37% BSS 35 1.2 0
51315

08 865

9330 000107
953 91 122 7

550 48 085 0—siehe aquch
o

51379 550 51 354 0 W 550 51227 0
993 51122 1
oy 395 36 008 =
- 993 13038 7 e —550 51373 0
- H 801 &1 128 0 550 51 235 0 2
= 550 51 220 0 = —
550 51 221 0 o T R =oete 550 51372 0 9357 000090 550 51371 0
9301 107541 = ;;g o mg 593 91127 7 @8 88 152 0 N
. 55051773 0 9301 102560 =~ 550 51374 0
550 51 369 0 —_|_9202 oo3ze7 | 550 51 355 of® NS 1
—— 9330 000127 "996 08 8650
= 550 513750

220 -
213 0
Nk

| 993 03 158 7

993 91 106 7
550 81 212 0
993 91 126 1

51223 0
9301 102541 993 9 126 7

S~ 550 51 370 0
e,

9330 000107 i

593 95 10L 8
550 51 219 0
30\ 102560 ———— 550 51 195 0

B
550 §1 221 0 it 1

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

| 993 91 127 7 kS \ ¥ S Bl NI T pa e et 38 055 8 I
a ) — — o o T E U A5 s s 2z ¢
. &
953 91 155 7 93 91 124 1 e : J
5207 003297 939 “’“h"\ (i]’*l 953 91 123 1 | |
| 993 97 098 7 ot =1
550 51 301 0—
50 51 420 0 K
(LY 28]
————953 19 03 1
————993 06 140 70 4y, |
m 804 51191 0
973 45076 O
550 51 419 L
(4781 —996 88 058 0
983 19 036 7 12x)
140099 35 511 0 993 06 140 7 (20)
| | 4993 19 036 7 ]
o0 9 155 7 993 91 14k 7
M M
1 | 2 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 [ 10 | 1" 12
Printed in Wes! Germany- =480 Bielefeld = Anderungen vorbehallen - TL. 550-19-L , Juni 1994



973 L6 119 O 550 51 77
3cs 99 88 108 0 993 91 125 1 99 88 208 o(;:/m 07 010 & A
X 8
Klammeraggregat
e 993 95 103 8
996 07 010 8 993 26 331 0-
- 550 51 197 0
993 91 132 7 :";3 '.f, 1,1':? ~ 550 51 196 0
/mo 000107 993 91 133 7 S50 51 196 0—— 1T a0 o s
£/ 973 46 0S8 Of2el 993 95 103 8 B
550 51 403 0 - 993 91 123 7 994 38 048 8- — ~ 550 51 15L 0 550 51 187 0
9330 000107 550 51 197 ¢ = 550 51 432 0
550 51 403 0 °° ° % 993 03 177 7
993 91 128 7 B, 7
-9330 000107 - T I - 79] 95 103 8 9231 110127
; : wa &6 102 n \F—W] 03 810 7 9201 113357 973 46 1020 p
550 51 199 0 \ 798 4242035 C
973 L6 099 0 4 L = \ 550 51 360 0 798 426207 3
550 51 209 0 M, ¢ e
550 51302 © - - - -
550 51 402 0 2 D
550 51 187 0 9330 000107 178 7 X
QiD 93 03 177 1 -993 91123 7 o
.. 1 10127 ~-993 26 31 © |
993 51128 - 3,1: 2 ml., 550 51 209 993 03 178 7 7550 51 187 0
9330 000107 958 88 210 0 550 51 424 0 994 38 074 8
—_— ~ 9357. 000050 350 51 426 0
973 44 102 0 . Fear % ; 993 91 125 7 E
550 51 4320 ———993 26 331 0 52951 193 0t St ey
0L B 0T 8 . S50 51 400 —II BT T g0 | i rﬁ .
980 45 042 0- t: 138 424202 r sa0es i 0- { 993 91122 7 0
198 424 203 550 51 %3 0— e——1z—1 = o
9330 000107 — dey | 550 5120 = T T T 2
9330 000097 9231 11027 —¢HJ l— 9301 102531 JM—— 11 PR T DY 550 51 427 O 0
9202 002487 “ 0 J, 3582 10810 993 51 12 7 9
550 51 186 0 i 3 0001
52 067 00 479 0 ! Lok v 550 510 9201 113277 F
994 05 L0 7— W mr.a-*‘_' ?;. 3;:112110;;.&17
= = =~ 9201 13271 ]
; 61 40 027 0
993 19 040 71250 — w5 59690 si 4380 550 51 4320
953 91124 1 3% 26 0110 93 91 125 7
953 91 144 71201 980 45 042 0 — /, 999 31 097 7 %9 00 479 0 G
350 6141 3 550 51 260 0550 51 261 0—— 999 24 038 7 550 51 191 ©
998 88 161 0 798 424203—.
999 22 059 9 798 42702\
Ly éii Sice nav
598 88 710 0 * o Wi
796 07 0108 9330 000097 ‘\\ [ 996 05 038 1
9702 002487 S 8 H
550 51 403
550 51 303
3 46 098 012¢) J
-
93300001075}

9330 000097 —

L5953 971 057 7 (6x) 9207 002487 —— i 993 91 105 718}
550 51 412 0—— ©———0570 000226 5T W 128 7 %319 07 7(ex) K
9330 000107
550 51 211 3 - 550 51 1820 07
= 9330 0gotg7 %93 W17 8 7
4-9330 000107
- 9231 10T
996 02120 B
802 51 025 0 i 550 51 401 0 Qo6 mono | L
993 %5 W06 8——
550 §1 267 3T
994 05 042 T =
904 02 009 O 550 SV 50 ||
904 02 010 0—— F il ot
’/ 550 L8 082 0— - 550 2:2:: M
594 331130 0 3 i
Printed in We: a A 1vorbehaltan - TL.  550-19-4& . Juni 1996

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



| 7] [ 3 | 4 | 5 | 6 I 7 | 8 [ 9 I 10 [ n | 12

9330 000087 — %3 91 08L 7 550 51 774 9 A
{wa 91 084 7 [ 2330 v00087 Falteinricht W

. — atteinrichtung aw.
SN =TT

/——9330 000087
2091 @—o 3 513 0 B

@———9330 000107

e 999 22 070 1
———550 51312 0 2B

- S50 51 319 0
550 51 365 0— 0

959 7L 039 1 550 51 317 3
199391 103 8

//—991. 395130

- —9330 000107
/ 999 24036 6 550 51 319 0
. <599 7 070 1

9201 112877
993 26 331 0

———%9 22 013 1

s -956 07 008 8
l 21070 5 'Gf;f
! g 5 gog 0— IL' 0 953 1 080 7
| 93 U056 7 ) %9 22 013 1 550 S1 323 0 c
993 06 09 7
| 9330 900087 - 931 110837
| LSRRI — Y i
5 3 S50 5131 3— Gl 5
| J 50 61 35 3— / — s e 3 =
\ : e — %3 91 102 7 — ==
‘ - - =S 593 19 037 T —ﬂ, e i = D
3 =
- - - - ! - -
1 k ——{550 51 316 3 550 51 316 1) I
19301 % 1 3930 102N
S | 0 0222y REANCHEEN
B | R E
—~ o
%} — '
-~ ,) { T N f . =
[
319 036 T
993 91 081 7 13x} [ E
————550 51 307 0 -9703 313647 ———550 51 308 0
999 L 039 Li2w) /)
/
/ G
i 9330 000107 — 550 §1 308 0——
/ 994 39 513 0-
: B Lo 9330 000107- =]
%:;;ﬁml 10037 W 3 513 0
| 993 36 054 7 H
/ 2 L
| (&\ &/ : ——— 93 81 102 T — ———a . - g"/
| —— 9330 000097 ————— i
i . —
| i i I J

—999 22 070 1
995 22 070 1—— 930371810 1 e & 312 0 |—]
550 51 312 0 99 07 008 8
039 1
o | K
996 07 008 B— 550 51 327 0 %3 03 136 I- P 55051 317 3] - i J
980 45 042 0 933D DOOOBT ¢ 1993_51 103 8|
%3 3% 056 7 \ 370735 230 0 " —
53 91 127 7 93 06 0% 7 mmmmmE oo
Sy, 7‘; e 9231 110037
%9 24 039 0— S | {550 51 318 3 L
9 24 0% 6 | q 993 91 082 B
99 24 039 1 | Svoez s
550 51 352 0 ‘ -
953 03 144 7~
=93 R0% T 550 51 315 3
M

| 2 | 3 | 4 | 5 6 I 7 | 8 | 9 | 10 [ 1 [ 12

Printed In West-Gormany - @1-8i - Anderungen STL. 550-19-4  Juni 199

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 [ 10 | 1 | 12
= s RS T =rmEEkeisRe =T A
| WS- - ~. 5
| Py o~ = e 33 ‘ a
{993 97 0% 1 Gri zz::;;gt; < /
550 48 087 0 | ISR e / ',‘—':93; x;:ﬁ;
= B

999?01‘]91

—Z 100 10249 113}

198 4B1 682

798 481 650

) 002 7082 0503~ 758 481 690 98 4B 681
“ 738 16615 N
\.Fm 20195 e = . 798 481 246 98 127 59
- - Ll ——— . —— I 758 481 222 T8 740 387
| 798 481 226 198 140 366— D
—~ 746 5018 798 740
58 60 (8wl —- —EJ:iiﬁ’%E‘g =
. 798 123 T18(éx) i 798 L4d 020
' 798 162 605 -
- M %7 | 0
e a2 Wk 739 29716x1
PR = = e E _— e m———— —_— - - 4 798 740 81— E
198 163 606 |
798 149 021
= Sy — -y = D 198 122 S6h16e) —
3 — ] &
J 798 700 485 — — MG 50/5013 : F
| | | — MG50/ 5007
i ::.10 :?;.; | ! MG 50/ 5025
i -
-198 202 505 1202 W0k idxn) / l_
260 M129— 911 W67 (en) . i <
| 1 2x1 T4k 2207 N 19 B | /
| 739 25 . { i / a5 G
(30 139 291 —— N, g e W2 2623 7 798 128 043
| \, 93% 24 025 6
| , i MG 5075061
| T mgs0r - ! 902797 té
%9 2 00 6 e i::*\-/\
— MG 8/ 7d (4x) ~
/ —MG 5045015 X ¢ 1;\ H
1 }b 935 625 (4x) ‘ - -
= 6 198 126 06S1Lxl
) E 8 w@ érm §307 tex) -
|
. SH Do 1 MB5075005 —
| M 50431 L uesersen J
: S -
| i:g = o MB50/4581
[ -\; -
y
| Em 24 038 506 - ————MG50/610
—593 06 138 7lex) 144 21026
999 24 026 9 : < ©
F [gelb |79 480 908 o Bt ; - i
| te 8 59 22 070 Ji6x) 798 700 266
98 450 506 2151 % L tex)
i iy 798 122 SL (dx L
L frot) 78 L8 807
fgells) 798 L80 908 - 00 4Ll
{rot) 798 L83 %07 3 il 953 13 040 7
98 o 90 798 480 90 —_— -
1 198 480 907 L ! 567 520
! l l Printed inWest-G &g -A TLL 550-19-4 . Juni 1991

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




58 122 59612} 746 5324
550 51 429 0 E

. 05 038 7 —
| &S —c—;—WL 80 165 7
o " 995 2L 026 3
3 ) 995 24 039 2 B
y A A (9731 008084
§ s = | 999 1 059 1
! I_rm 22 043 1
L +1 9731 006004 —— 99 27 0L3 1 —
75 5301 %39 1L 038 2— 99 27 069 1
999 22 070 3lx) i EIHIE 999 2. 030 2 |
9202 002377020 [ s c
999 27 070 8 -

[
99% 24 039 2

3 e R S
595 42 073 B(2x)———| 550 51407 0 $731 0060 /! % e
996 08 656 0= 953 91 127 7 12xl— 993 19 038 74n) 995 24 030 2 v 4 S .é/
- 0210 Ton) 5L 38 047 Bsuel 593 91 130 Ttan) 999 2 038 6—— y ™~
975 41 625 0 } - m— ([ 9% 20 012 0 ¢ M =
<~ -
3

|

9203 00367703x)
550 51 430 0——— | 99 24 030 2 @ D
999 21 102 & - o ==
%93 83 1118 ,] il ‘gs R 9731 00500 & e
| |
93 55 0L 8 - J-f 594 3 493 & 5% % 036 1 999 24 036 ¥ /‘a —é
D if 7 618 999 % 030 72— . —
0 12 007 & o S— 4/ — il =43~ » |—
. 59 2 001 8 797 418 ———— R
—s% 17 03 1 ] 99 2 030 2 J
8 P 2] w9 26 001 8 U
§15 L1 627 0 E
965 51 017 2 -+ - — =
~9% 08 655 0 d=m \ .
Bl ¥ 99 21 102 5——W —
\ \ 999 20 089 0 — —
\
\\ A
\rsso S1 36 0 F
—95 29 004 0
et |
%8 12 19 | _ggg g; 3;25 !
9330 900127 ! [ i !
1 13el 973 43 064 0
996 03 201 103x) T8 32 | é@ 3 I [ 9330 00097 G
: L i 9231 110137
| A\ é
———798 00 32 12A | a J

j)\
! 973 43 D6 D H
9201 112898 |

[ w0 swe] ! .

T [roa 00 i3
T T 158700 b ! J

im 182 k1- l |
- —_—
ST | |

798 124 919 |

HG 4171013 (4 )
_-202 04 tex)
G@ﬂ" 267 Kx)

— A 500 a5 |

556 362 (1e) '

1 | 2 I 3" |" 1. -| 5 [ 6 | 7 | 8 [ 9 | 10 [ 1 | 12

Printed in Ve - | - Andsrungen vorbehalten - TL. 550-19-4 . Juni 199

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

[ [ 2 T 5 T % T 7 T &8 T 9 T T ™" T %
992 02 389 0
T—‘m 92 050 8 (796718019

50 51 245 0 - F— ;zz‘n lnwﬁlt?%i
999 23 050 2 21 22 017 0%
s & 011 6 , 095 % 0 0
e 3—L@I]l E E@ :

04 0

3% 7

» L‘ e 1% w02 0

= ORS \ ’?@ N

92 00 978 7
| | | 4 | 5 | 6 7 [ g | 9 | 10 ] ] 12
Printed in West-Gormany - @R-Biotofokd - Anderungon vorbohation - TL, 550-19-4 . Juni




Telle-Hr. ) Benannung | Bildtafel Tetle-fr: ) Benennung | 811dtafe)
Kt. 550-19-4 K058 00 174 3 STELLRING 23
ADJ RIXG
APP 00 113 2 HALTESTUECK 6€7 K089 00 168 0 OELROHR ns
HOLDING PIECE 0IL PIPE
KOD4 00 230 3 STELLRIMG M2 21 L6.
ADJ RING K077 11 023 O ZENTRIERSTUECK 6K10
K005 00 220 O FEDER SHa CENTERIKG PIECE
SPRING K088 00 503 0 ZUGFEDER m
1.5 C DIn 2026 C -SPRING
X016 00 401 O SCHEYBE 5He KOS5 00 01 D OELFILZ 2K3 12F3
DISC OIL FELT
FILZ M 5010, CA. 2 M4
K030 00 218 O FEDERSCHEIBE 1€9 1F9 -
SPRING DISC
K037 00 128 O FADENSCHEIBE 5.2 K100 03 015 0 ETHSATZ 10F4 11F4
THREAD DISC [NSERT
K040 00 202 0 SCHETBE 6A9 16X23 188
oIsc K220 00 027 O WINKEL 5H2
K053 00 035 O SCHEIBE 1K1 1167 ANGLE
DISC K220 00 029 D BUCHSE 5
K061 00 105 O STEGSCHEIBE 544 BUSHIKS
DISC X220 00 030 D ROLLENBOLZEN 5K4
X066 00 022 O ROLLE LIR] ROLLER 80LT
ROLLER K220 00 031 0 AUSLOESESTIFT 562
K057 00 156 0 SPERRFEDER 2C5 RELEASE PIN
DRAG SPRING K220 00 038 0 FADENAN2UGFEDER 532
K067 00 241 0 KLAMMER 2K3 12e3 TEHSION SPRING
CLAHP 1,0 DIN 2076 C
K067 00 475 0 BOLZER 8F2 889 K220 00 035 0 AUFLAGE 52
BOLY SUPPORT
K057 10 022 0 EINSATZ 1H5 139 2C4 F.FEDER
INSERT K220 00 038 0 ANIUGSFEDER §2
K087 10 060 O EINSATZ 1 17 SPRING
INSERT K220 00 047 0 BOLZEM 173
K067 10 061 O SCHEIBE 194107 BOLY .
DISC K220 00 064 3 FUTHRGS KLOBEW n
K067 15 016 O BREMSSCHEIBE 5K3 €UIDE BAR
BRAXE DISC K220 00 068 3 KLOBEM 161
K067 15 017 O STOPFER Ry BLOCK
PLUG K220 00 158 0 BuCHSE 206
K067 36 049 O BOLZEN %9 BUSHING
BOLT K220 00 159 0 DRUCKFEDER 206
K057 16 101 0 SCHEIBE 1H1L 1E9 PRESSURE SPRING
DISC K220 00 163 0 IWISCHENSCHEIBE 369
0,6 WASHER
K067 32 015 0 DRUCKFEDER 509 K220 00 166 0 GELENK 3E11
PRESSURE -SPRING JOIuT
K067 35 141 0 GLEITBUCHSE L] K220 00 167 0 SCHRAUBE 31
SLIDE BUSH : SCREW
FA
K068 00 017 O BOL2EN 102 N
BOLT K220 00 170 O LUEFTERHEBEL 312
K068 00 157 O SCHEIBE 3612 LIFTER LEVER
DISC K220 00 171 1 LUEFTERHEBELHAL En
RD.14  9SHN26K 16CRMO4
K058 00 172 0 OELROHR 18 K220 00 171 3 HALTER 31
OIL PIPE HOLDER

-1

Telle-Nr, \ Benennung Bildtafel Telle-Nr. | Benennung | 811dtafel
K220 00 172 0 BOLZEN 3E11 K220 00 243 4 XULISSE 28
8OLT CRARK
K220 00 178 3 SPERRAD 268 K220 00 248 0 GELENX 10
LOCKING WHEEL JOINT
K220 60 180 0 SPULE 3A7 6E9 K220 00 248 4 GELENX 00
B08BIN JOINT
GESCHWAERZT K220 00 250 O HEBEL 2110
K220 00 183 0 DRUCKFEDER 388 7812 687 LEVER
PRESSURF SPRING K220 00 251 O XULISSEMSTEIN 239
1 CRANX SLIOER
K220 00 184 O DRUCKSTANGE 368 X220 00 252 0 2APFEN 2810
PRESSURL ROD STUD
€220 00 185 0 STIFT 388 K220 00 253 O BUCHSE w8
PIN BUSHIRG
K220 00 187 O SPANNUNGSFEDER 3C8 F.UMSCH.
TENSION SPRING K220 00 254 O FLANSCH 1E8
X220 00 189 3 SCHRAUBERAAD 369 FLANGE
HELICAL WHEEL K220 00 255 3 EXZEHTERSCHEIBE 1€9
X220 00 191 0 DECKSCHEIBE 308 ECCERTR DISC
COVER DISC K220 00 255 4 EXZEMTER KPL 1£9
RE. ECCENTRIC CPL
K220 €0 192 0 DECKSCHE)BE 3ca K220 00 256 0 DRUCKFEDER 1x10
COVER DISC PRESSURE SPRING
Ll K220 00 258 O MUTTER 2310
K220 00 195 0 SPERRKLIKKE 2610 RUT
RATCHEY
K220 00 196 O BOLZEN 2610
B0LY K220 00 275 O BELBEHAELYER 489
K220 00 )98 O BOLZEN 2610 OIL CONTAINER
BOLT X220 00 275 4 OZLBERAELTERKPL 489
K220 00 200 O KLINKE 2610 OIL CONTAINER
RATCHET K220 0C 277 O DRUCKFEDER qA8
K220 00 206 3 SCHRAUBEKRAD W63 PRESSURE SPRING
HELICAL WHEEL K220 00 279 3 FILZHALTER L1]
K220 00 215 O SCHEIBE 23 12F3 FELT HOLDER
bIsC K220 00 280 0 FEDER 1E7 488
K220 G0 218 0 BOLZEN 2K2 12F2 SPRING
BOLT K220 00 283 O OELFILZ 106
K220 00 222 0 KURBEL 2L4 12F4 OIL FELT
CRANK ¥ 3510, MELIERY
K220 00 224 0 WELLE 2J6 K220 00 284 O OELFILI 483
SHAFT 0IL FELT
K220 00 225 0 BUCHSE xi0 K220 00 311 3 EXZENTER 106
BUSHING ECCENTRIC
K220 00 226 © ARRETIERSTIFT K10 K220 00 312 0 ZUSSTANGE 105
RETENVION PIN PULL ROO
K220 00 227 O ROLLEWBOLZEN 169 K220 00 313 3 STELLRING 1E6 167
ROLLER BOLT ADJ RING
K220 00 228 0 ROLLE 169 K220 00 314 3 KURBEL 104
ROLLER CRARX
K220 00 229 O KURVEWSCHE IBE 168 K220 00 315 O WELLE 1€3
CaM DISC SHAFT
K220 00 242 O WELLE 29 K220 00 317 3 HEBEL 101
SHAFT LEVER
K220 00 243 O KULISSE 2K9 K220 00 318 3 WINKELHEBEL 1Ft
CRANK LEVER
K220 00 319 D VERS STANGE 1E2
RGD

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

-2 -




Tefle-Nr. | Banernung | Bildtafel Teile-Nr, | Benennung | Bildeafel
K220 00 321 O KURBEL 16} K220 15 007 O BUCHSE x8
CRANK BUSHING
K220 00 327 3 LUEFTERKLOBEN 162 K220 15 011 0 GREJFERWELLE 264
LIFTER BLOCK HOOK SHAFT
K220 00 338 0 FUEHRUNGSWINKEL LIS K220 15 018 0 SPERRBOLZEN 2C6
GUIDE ANGLE BOLY
K220 00 344 3 WELLE K8 K220 15 018 4 SPERRBOLZEN 26
SHAFT BOLT .
K220 00 345 O ROLLENBOLZEN 14 K220 15 019 0 EXZENTERBUCHSE 2G1 264
ROLLER BO0LT ECCENTR BYSH
K220 00 346 0 GLEITSTEIN 193 K220 15 020 0 BUCHSE 2H5 1285
SLIDE STONE BUSHING
HADELTR. 1-NADEL
K220 00 347 O KURBEL s K220 15 025 O BREMSSCHEIBE 388
CRANK BRAKE DISC
K220 00 373 3 HUBEX2ENTER 2F2 12F1 K220 16 005 3 TRANSP BALKEN ;L3 1263
STROXECAM FEED BAR
K220 0D 374 0 RING 262 12F1 K220 16 005 4 TRANSP BALKEN 2L3 1263
RING FEED BAR
K220 00 410 3 SCHRAUBENRAD 1€7 K220 16 006 3 XURBEL 2K10
HELICAL WHEEL CRANK
K220 00 476 0 ROLLE 543 K220 16 007 O GELENKBOLZEN 10
ROLLER : JOINT BOLT
K220 0D 481 O WINXEL 5G4 K220 16 009 0 BOLZEN 239
ANGLE BOLT
K220 00 842 O OELFANGSCHALE 667 K220 16 010 0 NADELTR.GLEITST 13
OIL ORIP PAN KADELTR.
K220 10 011 O ARHLAGER m K220 16 011 0 GLEITSTEIN 3
ARM BEARING SLIDE STONE
Bl . HADELTR.
K220 10 D11 4 ARNLAGER iun K220 21 009 O TRANSPORTEUR 204 1283
ARM BEARING FEED DOG
L1 K220 25 003 0 HAUBE 6610
K220 10 012 0 SCHEIBE 1E11 COVER
oisc 6-7
K220 10 013 0 BUCHSE 1en €220 31 001 O BOLZEN 1€2
BUSHIKG 8O0LT
K220 10 016 0 ARMLAGER 1E6 K220 31 003 0 NADELTRANSP.KUR 2t8
ARN BEARING K220 31 003 4 KURBEL a8
vo CRANK
K220 11 003 O BOLZEM 489 K220 31 005 O BUCHSE 165 1H9
80LT BUSHING
MR.14/KR28 X220 31 007 0 HEBEL 1611
K220 11 004 O FADENLEIVSTIFT 135 LEVER
GUIDE PIN K220 35 077 0 BOLZEM al
X220 11 007 O SPAMNBOLZEN §62 BOLT
TENSION BOLT K220 35 003 4 TEILESATZ 447
M 6X 0,i5 PARY SET
K220 13 002 0 HUELSE 1H1 1K2 RSP16
BUSHING K221 10 002 0 ARM s
K220 13 004 0 STOFFST BUCHSE 101 ARN
BUSHING K221 10 003 0 BUCHSE 1F?
K220 13 006 O FUEHRUNGSSTUECK 101 BUSHING
GUIOE PIECE K221 10 004 0 BUCHSE 167
K220 14 051 O SCHARNIERBLECH 6F? BUSHING
HIHGE PLATE K221 10 005 O BECKEL 1HS
COVER
og.Ll.

Tetle-Nr. i Berennung 1 Bildtafel Tefte-Nr. 1 Bensnnung | Bildtafel
K221 10 007 0 XOPFDECKEL K3 K221 13 006 3 STOFFOR STANGE 4F1
HEAD COVER FOOT BARR
K221 10 011 4 RIEMENSCHUTZ 6612 K221 13 009 O KUPPLUKGSSTUECK 4C1
BELT GUARD COUPLING PIECE
KUNSTSTOFF X221 13 010 0 STEHBOL2EM 401
K221 10 013 0 DECKEL 0B. RE. 1J9 BOLY
03.RE. K221 13 011 0 DRUCKSTUECK 40
K221 10 014 0 SCHAUGLAS 1H9 PRESSURE PIECE
INSPECTIONGLASS K221 13 012 O HUELSE 481
K221 10 015 0 STUETZE 669 BUSHING
SUPPORT F.20L.
6KT1. K221 13 013 0 DRUCKFEDER 4c1
K221 10 020 O RIEMEMSCHUTZ 6F12 PRESSURE SPRING
BELT GUARD K221 13 014 0 RING 4C2
FA K221 34 002 O GRUMDPLATTE 89
K221 10 021 3 HANDRAD 4610 BASE PLATE
HAXDHHEEL K221 14 005 0 SCHARMIER w4
K221 11 001 3 FADENSPANN.TRAE 5F3 HINGE
K221 11 00) 4 TRAEGER 53 K221 14 006 0 APP SCHIEBER 05
CARRIER ATTACHM SLIDE
1-RADEL K221 14 008 O STEHBOLZEN 3
K221 11 003 0 AUSLOESEPLATTE 5F2 BOLY
FA K221 14 102 0 SCHIEBEA 2€2 1208
FA SLIDE
K221 11 004 0 AUSLOESEPLATTE 5€2 RE.
FA K221 14 104 0 SCRIEBER 202 12C2
K221 11 010 O BOLZEM 661 (AN
BOLY K221 15 001 3 ZAUNRIEMENRAD 100
FA BELT PULLEY
k221 11 015 0 SCHEIBE 5L2 OBEN
pISC K221 15 003 0 ZAHNRIENEN 1€10 2c9
K221 11 015 4 VORSPANKUNG 5K2 5%4 BELT
PRETCHSION HEOPRENE 300 H 075
K221 11 016 O BUCHSE 612 K221 15 006 4 SPULENGEHAEUSE 8
BUSHING BOBBIN CASE
K221 11 022 0 BOLZEM 5611 fA
BOLT K221 15 007 4 GREIFER 308 309
K22l 11 025 3 KLEMNPLATTE V 5611 HOOX
K221 11 025 4 XLEMMPLATIE K 5611 FA
X221 15 008 3 GREJFERBOOK 3F1
K221 11 027 O FADENSP.PLATTE 5J11 HOOK SUPPORT
K221 12 001 O HADELSTSCHWINGE 143 RE.
OSCILLATOR
K221 12 004 0O FADERHEBEL 103 :
K221 12 005 O NADELSTG.GELENX 1F3 X221 15 011 O HALTER 39
K221 12 006 O €XI.BOLZEN 164 HOLDER
K221 12 006 3 EXZ.BOL2EN 1F§ FA
K221 12 005 4 ARMNELLE K 165 N221 15 012 O KLAPPE 388 309
K221 12 007 0 GLEITHUELSE 1F3 FLAP
K221 12 008 D MADELSTG.KLOBEN 163 K221 15 013 4 GREIFER 308
K221 12 008 3 KLOBEM 163 HOOX
BLOCK FA
K221 13 002 0 BUCHSE 161 X221 15 015 3 JARNRIENENRAD 2F10
BUSHIRG BELT PULLEY
X221 13 003 3 FUSSSTANGE 11 URTEN
FOOT BAR K221 15 015 4 ZAHNRIEMENRAD 2F10
BELT PULLEY
UNTEN

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Telle-Hr. | 8enennung land(afel Teile-fir: \ Benenrung i Bildtafel

K221 15 016 O HEBEL 2610 K221 31 002 0 BUCHSE 1€2 1E3
LEVER BUSHING
F.SPERRKL . SINT B 50

K221 16 017 3 BUCHSE 2811 K221 33 001 O UNTERMESSER 561)
BUSHING LOMER KNIFE

K221 15 018 0 GELEMKSTUECK 2710 2610 K221 33 002 O OBERHESSER $61)
JOINT PIECE UPPER KNIFE

K221 15 019 0 BOLZEN 2F10 K221 35 002 3 TRAEGER n
BOLT CARRIER

K221 15 G20 0 DREHFEDER 2410 K221 35 007 O MAGNETHALTER 3
SPRING MACHET SUPPORT

K221 15 021 O BUCHSE 2 k221 35 019 O OREHFEDER 4C6
BUSHING SPRING
vo. FA

K221 15 025 0 SCHEIBE 8 K221 35 033 0 LAGERSTUECK 246
01SC BEARING P1ECE

k221 15 026 3 STELLRING %8 RE.

© ADJ RING K221 35 038 0 DRUCKFEOER 10

k221 15 030 4 GREIFERBOCK KPL 3¢9 PRESSURE SPRING
BOOX SUPP CPL Keet 35 039 0 BOCK 338
RE. SUPPORT

K22) 16 001 0 ZUGSTANGE 1611 269 K221 35 040 0 BOLIER 3x9
PULL ROD BOLT

K221 16 002 0 ZUGFEDER 010 K221 35 081 0 IUGSTANGE 310
SPRI#6 ' PULL ROD

K221 16 003 0 BOLZEN 2010 K221 35 042 3 STELLRING aw
BOLY ADJ RING

K221 16 008 O BUCHSE 27 AN K221 35 043 3 HestL 3K9
BUSHING LEVER
SIKT B 50 K221 35 045 3 MAGNEY TRAEGER 4C5

K221 17 001 0 OECKEL S€9 03EN
COvVER K221 35 045 4 MAGNETHALTER 405

K221 17 001 4 SPULER 5011 MAGNET SUPPORT
BOBBIN WINDER (4]

K221 17 002 3 SPULERRAD 5C9 K221 35 036 O LUEFVERHEBEL 487
RINDER WHEEL LIFTER LEVER

K221 17 003 0 BUCHSE 511 K221 35 048 3 MALTER 368
BUSHING HOLDER
KURSTSTOFF K221 35 049 0 GEGENNESSER 368 €C9

K221 17 004 3 AUSLOESEHEBEL §F10 COUNTERKNIFE X

K221 17 006 3 SCHEIGE 107 K221 35 053 0 HEBEL 366 K11
DIsC LEVER

K221 17 D07 0 SPULERBOCK 5011 K221 35 053 4 HEBEL K11
WIRDER BLOCK LEVER

K221 17 008 0 SPULERWELLE 5£11 K221 35 054 O STOESSEL 381
WINDER SHAFY TAPPET

K221 17 008 3 SPULERVWELLE §£11 K221 35 060 3 KURVENSCHEIGE ng
WINDER SHRFT CAM 0ISC

K22l 20 005 0 STICHPLATTE 202 124 K221 35 061 3 MESSER 3810 6C9
THROAT PLATE KAIFE

K221 22 016 O TRANSPORTFUSS 1€3 12€4 K221 35 053 0 KLOBEN I8

K221 22 017 0 DRUECKERFUSS 1L3 1264 BLOCK

K221 23 002 O MADELSVANGE X3 K221 35 053 4 FADENFAENGER I8

K221 23 002 4 RADELSTANGE X 103 ’ THREAD INVERCEP

K221 31 001 O ZUGSTAMGE 1811 297 K221 35 064 O FADENFAENGER 38
PULL ROD . THREAD INTERCEP

Teile-tr. | Benennung 1 B1ldtafel Teile-Hr. i Benennung i Bildtefe)
X221 35 065 O FEOER 38 K396 11 132 0 SCHEIBE 611
SPRING 0iSC
K221 35 067 O HEBEL 3Jit ap8 D150
K221 36 006 4 MAGNETLEITUNG 3612 K396 17 006 O HUELSE . 5010
K221 36 026 O BOLZEN BUSHIRS
8oL K396 17 008 0 DRUCKFEDER 509
K221 36 028 O KABELKAKAL 405 PRESSURE SPRING
CABLE CHAMNEL DRAHT 0,6
K268 11 004 0 FADENSULHRUNG 562 K395 17 016 0 FADENFUELHRUNG 5.2
THREAD GUIDE THREAD GUIDE
K268 17 008 O MESSER 5C10 K395 17 017 O GEWINDEGOLZEN 542
KNIFE THREADED BOLY
K385 17 026 O ARM 5C10
K296 00 051 O SCHEIBE 39 1 ARM
DISC . K396 17 027 0 KLOSEW 509
Te0,45 BLOCK
K296 00 208 3 LAGER nu K396 17 028 3 ROCKER 5010
BEARING [V}
K296 00 209 O ACHSE nn K396 24 011 0 BOL2EN BF10 866
AXLE BOLY
K296 00 210 O SPANNROLLL 1 K396 24 055 0 STIFTSCHRAUBE 7A10
CLAMPING ROLLER K396 34 052 2 BORDSCHEIBE 1F10
K295 60 210 4 SPANNROLLE 1 K396 36 008 0 KNOPF 79
CLAMPING ROLLER BUTTON
K285 15 00 O LAGER K1 PA 6
BEARING K4G? 10 016 0 BOLZEW 687
SINTERSTAHL S2FK BOLT
K295 31 085 0 BOLZEN 4C5 K467 11 002 3 FADEKFUEHRUNG 686
BOLT THREAD GUIDE
X367 16 014 O BUCHSE IF1 K457 11 022 O SPANNSCHEIBE 564
BUSHING TENSION WASHER
SINT 8 00 K467 36 024 0 DECKEL 4F8
K367 16 033 3 KLEWAXLOBEH 6AS CoveER
BLOCK K467 36 025 0 BOLZEW 408
K367 17 004 O KLEWMFEDER 5811 BOLY
CLAMPING SPRING K467 36 026 0 LEISTE 4£9 4F?
k367 25 004 O HINKEL 609 REGLET
X367 25 004 4 SPULENAUSHEBER 609 K467 36 030 O BLECK 666
K367 35 011 3 STELLRING i PLATE
A RING K467 36 042 0 ABDECKUNG 669
K367 35 017 0 BOLZEN k48] COVER
T K476 36 024 O DECKEL 4F9
K367 36 017 O HALTER 643 K477 25 016 O GARNTELLER K11
BOLOER YARR DISC
K370 16 078 0 FEDER 787 810 0150
K370 35 230 0 ZUGFEOER 96 9C10 K504 11 010 O DRUCKFEDER 3L10
SPRING 96 9K10 PRESSURE SPRING
RD.0,4 C DIN 17223 K550 46 027 3 SCHALTERTRALGER 1082 1086
K381 11 004 3 RAENDELMUTTER 543 SHITCH SUPPORT
KKURLED NUT K550 48 052 O VERTEILERWIMKEL a3
K336 10 520 4 SPANNROLLE 1147 K550 48 0849 O BLENDE 1083
CLAMPING ROLLER K550 48 085 O ABDECKUNG 710 1088
K396 11 026 O SPANNBUCHSE sJ10 K550 48 087 0 GEHAEUSE 409
TENSION BUSHING KS50 51 081 3 BOCX . GES 6F3
K395 11 047 0 DRUCKFEDER 5310 5L2 SUPPORT
PRESSURE SPRING K550 51 182 0 PLATTE B89
K396 t1 105 O GARKROLLENSTIFT GX1l PLATE

THREAD REEL PIN

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




-7-

Telle-fr. | Benennung \ Bildtafel Telle-Nr. | Senennung ) Btlatafel

K550 51 185 0 ROLLE 82 X550 51 261 O LAGER 8E11 864
ROLLER BEARING

K550 51 187 O HALTER 639 801 BE1Z X550 51 262 D HEBEL 8E10 &FS
HOLOER 863 8511 837 LEVER

X550 51 191 O FLANSCH 869 K550 51 263 0 ANSCHLAG 8E5 BF10
FLANGE GUIOE

X550 51 193 O LEISTE 883 8€5 K550 51 264 O PLATTE 6F12 863
REGLEF PLATE

K550 51 194 0 TRAEGER 637 RE.
CARRIER X550 51 267 3 ZAHHRIENERRAD V 68

X550 51 195 O KLINXE 7H12 887 X550 51 300 0 LEISTE 136
RATCHET REGLET

X850 51 196 O LAGER 834 887 X550 51 301 0 KABELKANAL 5
BEARIKG K550 51 302 O LEISTE 601 8411 €K7

KS50 51 197 O RASTE 835 887 REGLEY
sToP K550 51 303 O WELLE &

K850 S1 199 O HELLE 8C5 SHAFT ’

K$50 51 209 O ABDECKURG BCS 8E4 X550 51 305 O ANSCHLAG 9510
COVER GUIOE

X550 51 211 3 STUETZE BE4 K550 51 307 O ANSCHLAG LI 956
SUPPORT LH GUIDE

X550 51 212 O LEISTE THZ THA L.
REGLET K550 51 308 O ANSCKLAG RE 9710

K550 51 213 O LAGER ™2 RH GUIDE
BEARIKG REL.

XS50 51 219 O HEBEL 766 7H10 K550 51 309 D LAGER 9C7 98 K9
LEVER BEARING 96

K$50 51 220 O BOLZER TF4 TH9 X550 §1 311 3 LAGER 98 N8
BOLT BEARING .

K$50 51 221 O BOCK 764 10 X550°51 312 O ANSATZBOLZEN 9811 904 K3
SUPPORT SHOULDER BOLT 912

K850 51 223 O LAGER 764 7H9 X550 51 315 3 FALTLEISTE SC7 908 9L7
BEARING ' FOLD GUIDE

K550 51 227 O PLATTE 703 7F10 X550 51 316 3 ANSCHLAG $07 U9 958
PLATE GUIDE

K550 51 229 0 LAGER A1) K550 51 317 3 HEBEL 989 9C7 96
BEARIKG LEVER $K10

K550 51 230 O MUTTER 767 €550 51 318 3 HEBEL 06 SD10 9L7
Kot LEVER $L10

XS50 51 235 0 KLINKE 7F9 K550 51 319 O WIRKEL 986 989
RATCHET AHCLE

K550 51 236 O LEISTE 01 703 X550 51 323 0 HALTER sc1l
REGLET HOLOER

K550 51 238 0 WINKEL 7811 K550 51 325 0 FUEHRUNG w8
ANGLE SUIDE
RE. K550 §1 326 O LEISTE 918

K550 51 239 D WINKEL %7 REGLET
ARGLE K550 51 327 O HALTER e
Ll HOLOER

K550 51 240 O ZWISCHENSTUECK 787 7810 KS50 51 350 O WIMKEL 682
THSERT S50 51 351 0 ROLLE 62

K550 51 245 O LAGER 1202 1204 X550 51 352 0 PLATIE 95
BEARING K550 51 353 0 SPANNLEISTE 06

K550 51 260 0 PLATTE 863 RE.
PLATE X550 51 354 O SPANNLEISTE 76
L. L.

X550 51 355 O PLATIE 761 766

Tefle-Nr. | Benennung | Bildtafel Tetle-Nr. \ Benennung | Bildtafel
K550 51 356 0 LEISTE 3 K550 51 430 O ASDECKUNG 1102
K550 51 357 O LEISTE 6 POLYSTYROL 475K
RE. K550 51 774 9 FALTEINR.KPL. GALL
K550 51 358 0 LEISTE 184 K550 51 776 4 KLAMMERAGREGAT 7A11 BAll
L K639 97 910 6 SCHLAUCH 41
K550 51 360 0 PLATTE a8
K550 51 361 0 PLATTE 889 K639 97 940 3 SCHLAUCH 9Fq
EM8 4,08
K550 51 362 0 PLATTE n? K639 97 949 3 SCHLAUCH 6J1
K550 51 363 0 PLATTE SHE 4,0L4x1,8
K550 51 364 0 OICHTUNS SHS K699 99 152 } KV.SCHUTZ SCHW. 7E6 7€9
K550 51 365 0 FUEHRUXG 11F6 KBO1 41 128 0 DRUCKFEDER 77
K550 51 367 O LEISTE 10 PRESSURE SPRIRG
RE. K802 40 018 O ABWEISER 632
K550 51 368 0 LEISTE 246 DEFLECTOR
L. KB02 51 025 0 STUETZE 6F0 81
K550 51 369 0 PLATTE 64 SUPPORT
K550 51 370 0 PLATTE ™He K804 51 104 0 GELENXBOLZEN 4
K550 51 371 O PLATTE 7E4 7F10 JOINT BOLY
K550 51 372 0 PLATTE 22 7 K804 51 191 0 ROLLE ne
K550 51 373 0 BOCK 784 7F10 ROLLER
K550 S1 374 O GABEL 784 769 K893 02 142 0 2vL STIFF 786
K550 S1 375 0 BOL2EN 7F4 769 CYLIND PI®
K550 51 377 O DISTANZSTUECK 786 6 M6X28
K550 51 378 0 LEISTE 784 706
K550 S1 379 O HEREL 74 753
K550 51 380 0 ABDECKUNG 2
K550 51 382 0 FUEHRUNG 789 787 KB93 03 722 & SENKSCHRAUBE 5G4 5H2
K550 51 400 0 LAGERBOLK 8e2 SOREW
K550 §1 401 0 PLAITE 8 HIXG
k550 51 402 G PLATTE 601
K550 51 403 O TRAEGER 88t 834 8H11
K550 51 404 O LAGER 12 K893 03 765 6 SENKSCHRAUBE K1
K550 51 405 O WELLE 812 SCREW
K550 51 406 0 WELLE 1106 H4xX8
K550 51 407 C© PLATTE 1106 K893 06 642 7 SOIRAUBE 9
K550 51 408 O RIEMENSCHEIBE 11€2 SCREW
10M4 STICHLAENGE H2,5X¢
K550 51 409 3 RIEMENSCHEIBE v 1162 K893 06 674 7 SCHRAUBE 3611
K550 51 410 O RIEMENSCHEIBE 1162 SCREN
K550 51 411 3 ABDECKUKG V 8G1 8K1 HIX6
K550 51 412 O ABDECKUNG 81 K893 06 716 7 SCHRAUBE 1K1 6£12
K550 51 415 O LAGER 7€7 SCREW
K550 51 416 O LEISTE A4 784 2C1 MAK10 9 S MM 2B K
K550 51 417 O ROLLE 0 K893 06 736 O 2YL.SCHR. 141 5F4
KS50 51 418 O ROLLE e H5X10
K550 51 419 O PLATTE n2 K893 06 736 7 SCHRAUBE
K550 51 420 O PLATTE xi SCREW
K550 61 421 O LEISTE 8E9 8F9 H5X10
KS50 51 422 O PLATTE 807 K893 21 106 8 FEDERRIKS 687
K550 51 423 O DISTAN2STEECK 607 SPRING RING
K550 51 424 O PLATTE 8E7 85
K550 S) 425 O LEISTE 8E5 K893 30 043 0 SCHFIBE 8412
K550 51 426 O DISTANZSTUECK 8E? BF7 oF8 DIsC
KS50 51 427 € PLATYE &7 15
K550 51 428 0 PLATTE 867 X693 33 103 0 GEWINDESTIFT M2 21
K550 51 429 O ABDECKUNG 1146 THREADED PIN
HGX6

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tedle-Nr. | Benennung | aildtafe? TetleNr: | Banennung \ 8ildtafel
K693 33 105 0 GEWINDESTIFY %8 K961 40 054 3 VERBINDUNS 604
YHREADED PIN COMBECTION
K6X10 K953 €3 057 0 WELLE 6C1 6C4
KE93 52 115 0 GEWINDESTIF1 102 €2 SHAFT
THREADED PIN K985 §1 017 2 WELLE 11E4
H6X6 SHAFT
KB94 57 222 O SCHRAUBEL 662 K885 51 090 0 DRUCKFEDER 161
SCREW PRESSURE SPRING
83,5X13 K972 45 006 0 EXIENTER 12¢2
ECCENYAIC
K973 43 050 0 HEBEL 1187
K973 45 076 0 DISTANZRGHR e
KB95 36 161 0 VL STIFY 7F6 169 DISTANCE PIPE
CYLIRD PIN K973 46 054 0 BOLZEN 1168
6 K5X20 K973 46 098 0 LAGER 884 8011
K83§ 36 163 0 IvL STIFY 889 BEARING
CYLIND PIN K973 46 039 0 DISTANZROIR 85
6 N6X28 DISTANCE PIPE
K895 36 590 O STIFY 1202 12¢4 K973 46 102 0 GEWINDEPLATIE a2
(21 THREADED PLATE
5 MSX 18 K973 46 119 0 ACHSE 8A7 8B4
k904 02 009 0 STELLSCHRAUBE 6F4 8L1 AXLE
SCREW ’ K973 46 177 0 IUGFEDER (3]
K504 02 010 0 TELLER 6F4 €M1 SPRING
PLATE
K908 @2 001 O SETVEATEIL RE 604
S10C SECTION RH K973 51 317 O BUCHSE 10910
RE. BUSHING
KS06 02 002 O SEIVEMTEIL L} 601 K975 41 444 0 EXZENTER 10
SIDE SECTION LH ECCENTRIC
il. K975 41 625 O FLANSCH 1103
K905 02 003 O STELLFUSS €F6 FLANGE
FOOT K975 41 626 O MABEL 1104
K907 02 091 0 HUELSE 643 K975 41 627 O DICHTUNG 11E4
BUSHING CGASKET
K915 01 047 0 VISCHPLATTE 683 K980 40 126 0 ECLIPSEPOTMAGKET 09
K915 01 059 3 TISCHPLATTE 6A2 K980 45 042 0 DRUCKSTUECK 8C10 8e1 &E12
K915 02 017 3 TRAEGER 6C4 6D PRESSURE PIECE 863 8611 %8
CARRIER K990 12 007 8 KEILRIEMER 11€2
K916 01 026 0 STREBE 6C4 ¥ BELY
STROT 8 X 500
K916 02 025 0 VERB SVANGE 6E4 K990 12 013 7 KEILRIEMEN 11€2 1412
ROD ¥ BELT
K916 03 031 3 AUFLACE 6F3 10 X 1300
SUPPORY K9S0 24 005 7 NUFFE 6K11
K817 03 015 O DISTANZRING 4B4 486 BUSHING
DISTANCE RING B PG 11
K930 02 007 0 LEISTE 685 K9S0 42 005 5 DOCHY 103 105 3E11
REGLET L[
K930 02 000 0 SCHUBKASTEN 685 12-FAEDIE
DRANER K990 49 012 8 PIK2ETTE 609
HoLZ TWEEZERS
K951 35 185 O DISTANZSCHEIBE 406 GEBOGEN 3889-M/150
DISTAKCE DISC K990 81 GOL 9 OELER 6F10
K961 40 027 0 FEDER 8F11 866 LUBRICATOR
SPRING LEER MOD250
K990 81 003 8 KASTEN 6£10
80X

Tefle-Nr. | Benennung Bi1dtafel Telle-Nr. | Banennung | Bildtatel
K990 B1 006 1 SCHRAUBENDREKER 6D10 K992 01 030 O GUMMIPLATTE 6A3
SCREWDRIVER K992 01 215 7 SCHEIBE 7C4 7¢6
A 0,4X 2,5 K992 01 243 O GEWIMDESTIFT jLBES
K990 B1 006 2 SCHRAUBENDREHER 6010 THREADED PIN
SCREWORIVER MR.18X 7,5
A 0,8X 5,5 K992 01 289 7 SCHRAUBE 592
K990 92 050 8 NADEL,794-180 1L3 1284 SCREW
794-180 NR.B6X5
794-160 K992 01 344 O SCHRAUBE qE10
K992 00 012 0 SCHRAUBE §H3 SCREW
SCREW MR.23X17
KR.E9X11 K992 01 383 7 MUTTER xNn
K992 00 055 O SCHRAUBE 1 KUI
SCREW NR.89
NR.104 K992 01 386 O L1.ZYL.SCHR. 100
X992 00 135 7 NUTTER 1€8 168 MR.B9X10
L X992 01 395 O GEW.STIFT 532
KR.28 4 KR.89X 4,5
K892 00 164 0 SCHRAUBE 11} K1 K992 01 451 7 MUTTER K4 12F4
SCREW L
KR.40X17X14 KR.23 3
K992 00 178 0 SCHRAUBE 2F2 218 1261 X992 01 §77 0 SCHRAUBE 2L4 4610 1264
SCREW SCREW
HR.18X7.5 MR.23X11
K992 00 220 7 MUTTER 29 X992 01 703 0 SENXSCHRAUBE 38
fing SCReW
HR.28 3 MR.6X3,7
K992 00 237 7 RRENDELMUVIER an9 X992 01 747 © GEWINDESTIFT 05
KNURLED NUT THREADED PIN
KR.26%X4,6 MR.26X 4,5
K392 00 453 7 SCHRAUBE a£12 K992 01 758 O SCHRAUBE 2611
SCREW SCREW
KR.25X15 KR.89X10,0
K392 00 556 0 KEGELSTIFTY 287 X992 01 765 O GEWINDESTIFT 369
TAPER PIN TIREADED PIN
1:34 8,87x30 NR.OOX 4,5
K992 00 601 O GEWINDESTIFT 2F10 K952 01 766 O SCHRAUBE 263
THREADED PIN SCREW
KR.14X 7, HR.99K10
K892 00 666 0 GEWINDESTIFT 2F10 K992 01 767 O SCHRAUBE 163
THREADED PIK SCREN
HNR.14% 4 NR.67X8,0
X992 01 769 7 LINSENSCHRAYBE 308
SCREW
K992 00 769 0 SCHRAUBE 3612 WR. 7% 3
SCREM %992 01 274 7 MUTTER 11
KR .23X27X19 w1
K992 00 846 0 2¥L.SCIR. 1€7 HR.99
KR .28K11 K992 01 777 0 SCHRAUBE 3ce
K992 00 970 0 GEWINDESTIFT 168 SCREW
THREADED PIN ) NR.11X2,5
MRL23X 7 K992 01 778 O SENKSCHRAUBE 308
K992 00 978 7 SCHRAUBE 202 12E5 SCREW
SCREW NR.11X2,3
NR.86X8, K992 01 779 O SCHRAUBE 3012
K392 00 982 0 KEGELSTIFT 299 SCREW
TAPER PIN NR.2X5,5
1:60 3,04x17

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

-10 -




Tetle-Hr. | Berenrung | Bildtafel Teile-Nr. J_lienem'mrxg | Bildtafe)
K992 01 783 0 SCHRAUBE 1 1263 K993 03 085 0 SERXSCHRAUBE ¥8
SCREM SCREW
NR.S7X14,5 M2,5%X6
K992 01 785 0 SCHRAUBE 202 1261 K593 03 094 7 SENXSCHRAUBE 9GS5
SCREW SCREW
WR.83X9,0 n3xé
K992 01 789 0 SCHRAUSE 209 K993 03 133 7 SENKSCHRAYBE 789
SCREW SCREW
KR.80X4,0 HAXS
K992 Ot 791 O SCHRAUBE 1F1
SCREW
KR.15
K992 01 794 O SCHRAUSE 26 K993 03 136 7 SEHKSCHRAUBE €10 €11 9C7
SCREW SCREW 908 MG 96
HR.57X21, Hxio  vaI 1284
K992 01 797 O GEWINDESTIFY 369 K593 03 138 7 SENKSCHRAUBE 5:12
THREADED PIN SCREW ’
NR.99X 5,8 Hax16
X992 01 819 0 SCHRAUBE 1£2 KS93 03 144 7 SERKSCHAAUBE 107 M5
SCREW SCREW
KR.23X4,5 M4X30
K932 01 823 0 ANSATZSCHRAUBE $€2 5F2 K993 03 157 7 SENKSCHRAUBE 804
SHOULDER SCREW SCREW
HR.7X3X3 'HSX12
K992 01 330 O SCHRAUBE IF1 K993 03 158 7 SENXSCHRAUBE 10
SCREV SCREW
KR.99 H5X16
K992 01 832 O SCHRAUBE 243 2811 X993 03 177 7 SERXSCHRAUBE 889 802 8E5
SCREW SCREW 8ELl 8Gl0.
NR.59X11.5 H6X12 8HB
K992 01 8561 0 SCHRAUBE 1E9 1IF9 K993 03 178 7 SERKSCHRAUBE 704 BD7 &E7
SCREW SCREW
R, 28X12, H6X16
K992 01 916 O SCHRAUBE 1H9 248 2J10 K993 03 810 7 SEHKSCHRAUBE 7C6 8c7
SCREN SCREW
KNR.23X19 H6X20
K992 01 917 O GEWIRDESTIFT 36N K993 03 830 0 SENKSCHR. 288
THREADED PIN NBX20
KR.17X11X14 K993 03 830 8 SENKSCHRAUBE 6F7
KS92 02 230 7 WUTTER 1H] 1K2 5H2 SCREW
HUT HBX20
HR.40 KS93 03 835 7 SENKSCHRAUSE 6A4
K992 02 367 7 SCHRAUBE 25 SCREW
SCREW NBX35
MeXe,3 K993 03 910 O SERXSCHA. 682 9J8
K992 02 389 0 SENKSCHRAUBE 282 1262 M5X30
SCREV K993 05 094 7 SCHRAUBE 4F8
MXx9 SCREW
K992 02 400 O GEWINDESTIFY &8 H3X6
THREADED PIN KS93 06 096 7 SCHRAUBE §F10 9C6 9C10
HEX$ SCREW 96 al0
K993 02 078 O STIFT t162 H3X10
PIN K93 06 100 7 SCHRAUBE 511 773
3 H 6X16 SCREW
M3X20

«11 -

Telle-Nr. \ Benennung Lallutal'm Tetlle-Nr. | Serennung | 61latafel
K993 05 104 7 IYL.SCHR. 408 86,4
M3X30 &6
KS93 05 106 7 2YL.SCHR. 408
M3IX30
K993 06 134 7 SCHRAUBE §C10 1201 T OH10 1105
SCREW X993 19 040 7 SCHEIBE 689 861
MX6 DISC 8KB BX12 1017
K993 06 137 7 SCHRAUSE 1082 88,8
SCREW K993 19 045 7 SCHEIBE (33}
MaX12 0ISC
K993 06 133 7 SCHRAUBE 10%5 817
SCREW K993 19 046 7 SCHEIBE 612
N4XIG DISC
K993 06 140 7 SCIRAUBE e LS B19
SCREW K993 26 331 G FLUEGELSCHRAUBE 889 8D12 BES
M4x20 FLY SCREW 9J8
K993 06 148 6 ZYL.SCHR. 186 HEX15
nAX50 K993 34 053 7 MUTTER TA3 9H6
K993 06 156 7 SCHRAUBE H5 146 199 Kyt
SCREW M3
M5X10 K993 34 056 7 MUTTER 4D7 4EB 4F9 M3
K993 06 735 0 ZVL.SCHR. 488 Ror 9C7 908 X8 M3
H5X10 [}
KS93 06 744 7 SCHRAUBE 6A2 K993 34 057 0 GXT.KUTTER 404
SCREH 1]
M5X30 K993 34 057 7 WITIER 148 3611 M1
KS93 07 145 7 SCHRAUBE 9 s
SCREW K993 34 D58 7 WUTTER 609
H5X8 L]
K993 39 106 7 RAEKDELSCHRAUBE 133
KNURLED SCREW
H5X10
K993 41 119 8 RAENDELNUT. POLY 7818
K993 41 120 8 RAENDELMUTYER 5010 512
K993 16 118 0 SEMKSCHRAUSE 685 KNURLED HUT
SCREW POLY N5
4X35 K993 52 094 0 CEMINDESTIFT 4cs
K993 16 176 7 SEMKSCHRAUSE 6F7 THREADED PIN
SCREW naxs
§X25 K993 63 184 7 FL.RD.SCIR. 6HE
K993 19 034 7 SCHEIBE 408 N10X35
DISC K993 63 384 7 SCHRAUBE 60! 604
3,2 . SCREW
K993 19 036 7 SCHEIBE 3L10 4D6 6E12 nlOX3SMU  vII
DISC 6G¢ 7811 707 K993 90 424 7 SCHRAUBENDREHER 6C9
4,3 T4 L3 IS 6XT.S¥ 3X200
K993 91 080 7 SCHRAUBE 7810 SC11
o SCREW
K993 19 037 7 SCHEIBE 3N MaX6
DISC 687 -806 | K993 91 081 7 SCHRAUSE 4D8 989 9FB
85,3 8K9 SCREW
. 1168 Mox8
K993 19 038 0 SCHEIBE SHO K993 91 082 7 SCHRAUBE un
015¢C SCREW
B6.4 M4x10
K993 19 038 7 SCHEIBE 6£4 693 704 7€9 K993 91 082 8 YL SCHRAUBE 3E6 906 SL7
DISC w6 .9 SCREW a1
#ax10

S12 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Tetle-Nr. ! Benennung | Bildtafe) Tetle-Nr. | Benennung 1 81ldtafel
K993 91 083 B SCHRAUBE - 3K A1 K993 91 130 B8 SCHRAUBE 989 935
SCREW 406 SCREW
Haxiz HOX3% -
K993 91 084 7 SCHRAUBE 9AS 9A? K993 91 132 7 SCIRAUDL 883 BJ12
SCREW SCREW .
Hx16 K6X45
K993 91 085 7 SCHRAUBE 7AT 1A9 2010 K993 91 133 7 SCHRAUBE 883
SCREN SCREW
Mx18 H5X50 12.9 vZI
X993 91 102 7 SCHRAUBE 907 968 K893 91 134 7 SCHRAUBE 6J3
SCREM SCREW
W5X30 NoX55
K993 91 102 8 SCHRAUBE 6J6 K993 S1 144 7 SCHRAUBE 104
SCREM SCREW M10 7M12 8G1
HX10 nex6
K993 61 103 7 SCHRAUBE 1F11 8F10 806 K993 91 148 7 SCHRAUBE 83
SCREW SCREW
H5X12 938 Hex25
K993 91 103 8 ZYL.SCHR. 967 %10 K993 91 155 7 SCHRAUBE 793 74 K10
M5X12 SCREW ™
K993 91 104 7 SCHRAUBE 1G2 3K11 4B4 4C5 KBX60
SCREW 742 The 798 K993 91 182 7 SCHRAUBE 601 6D4
H5X16 SCREV
K993 91 104 8 ZYL.SCHR. 687 H10X45
H5X16 X993 91 210 B IYL.SCHR. 1Ly 19
K993 91 105 7 SCHRAUBE 8K9 K12X35
SCREW X993 92 098 B GEWIMDESTIFT 3ci
) H5X18 THREADED PIN
K993 91 106 8 ZVL.SCHR. 38 H5XS
M5X20 X993 92 099 8 GEW.STIFT 349 5C9 1104
K93 91 115 7 SCHRAUBE 481 M5X6 45H SCHMARZ
SEREW K993 92 110 8 €EU.STIFY 1E10
K560 nsxs
K993 91 122 7 SCHRAUBE 6X5 7F9 8E6
SCREW
N5X10 K993 92 112 8 GEWINDESTIFY 1E11
K993 91 123 7 SCHRAUBE 210 THREADED PIN
SCREW 834 803 &9 n6X12  4SH
HEX12 K993 92 121 8 GEWINDESTIFT JLIY
K993 91 124 7 SCHRAVBE 609 G6EA 7F2 784 THREADED PIN
SCREW 7H9 192 298 BE12 NEX10
HGXL6 863 8511 BKB K993 92 480 O GEWINDESYIFT 1€6 1F7 288
K993 91 125 7 STHRAUBE BAS 806 BE7 8E8 THREADED PIN
SCREW 8F7 8F8 867 nax1X10
MoX18 K993 93 111 8 CEWIKDESTIFT 1E11 1102
K693 91 125 7 SCHRAYBE 8AS 805 BE7 BES THREADEC PIN
SCREW 8F7 6r6 867 #5X10
H5X18 K993 95 070 B GEW.STIFT SH11
K993 S1 127 7 SCHRAUBE 7F6 761 266 N34
SCREW 704 918 11D4 K993 85 08) 8 GEWINDESTIFT 2F10
M6X22 THREADED PIM
K993 91 128 7 SCHRAUBE 884 601 802 M4X5
SCREW 811} &8 K993 95 092 8 GEW.STIFT 5010
M5X25 H5X6
K993 91 130 7 SCHRAUBE 8311 1106 X993 95 093 8 GEW,STIFT 358
SCREW H5X8
HbX35

13

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

Telle-ftr, \ Benennung | Biidtafel Telle-Kr. | Benenmung | a1ldtafel
K993 95 094 8 GEW.STIFT 3 X994 05 038 7 MUTTER 6J3
#5X10 NUT ™
K993 95 103 8 GEW.STIFT 87 885 87 [ 8412
H6xB 1146
K993 §5 104 8 GEW.STIFT 756 7210 BE2 K994 05 040 7 MUTTER 3]
HEX10 818 1102 Nt
K993 97 097 7 SCHRAUBE 81 ]
SCREW
HaX6
K993 97 098 0 FL.KOPFSCHR, 72
wxs K954 05 044 7 WUTTER 6€1
K993 97 098 7 SCHRAUBE 7011 7X5 M8 KUt
SCREW 10A3 N16
Wxe X994 25 072 7 SCHEIBE L)
X994 03 201 7 SCHRAUBE 1165 DISC
SCREW 5
max3s  vzi K994 27 0S5 O KERBSTIFT 1€1
DOWEL PIN
ax20
K994 27 117 O KERBSTIFT 1H3
K994 04 146 7 SCHRAUBE 3810 DOWEL PIN
SCREW %24
Ma%8 K994 27 140 O KERBSTIFT 165
K994 04 148 7 SCHRAUBE 368 3112 DOMEL PIN
SCRER 6X30
MAXLO K994 33 086 7 KERBNAGEL 7A4 7AG 762 7C1
K994 04 157 7 SCHRAUBE 6612 SLOT HAIL
SCREW ax10
Hax3s K994 33 130 O KERBNAGEL 6F4 81
SLOT MAIL
6X20
X954 38 032 8 SPANNHUELSE a*2
CLAYPING SLEEVE
246
K994 38 047 8 SPANNHUELSE 218
CLANPING SLEEVE
2,5X16
K994 04 210 7 SCHRAUBE 1103 K994 38 065 8 SPANNRUELSE M2
SCREW CLAMPING SLEEVE
#6X16 2
. K994 38 068 8 SPANNHUELSE 885
- CLAMPING SLEEVE
e
K984 04 221 7 SCHRAUBE 8F6 K994 38 069 8 SPANNHUELSE SEQ
SCREW CLAMPING SLEEVE
KEX55 320 ’
K994 04 278 7 SCHRAUBE 654 BL3 X994 33 071 B SPANNHUELSE 78
SCREW CLAMPING SLEEVE
XBX10 - I
K994 05 034 7 MUTTER 4c8 K994 38 074 8 SPANNHUELSE 8E1 BE12 863
[ CLAMPING SLEEVE 8l 8J7
] x30
K934 05 036 7 NUTTER 6612 783 785 K994 38 087 B SPANNHUELSE 8EB &F8
[ 707 9L5 948 CLAMPING SLEEVE
L] axi6
K994 05 037 7 HUTTER 682 K994 38 093 6 SPAMNHUELSE 1L4 1106
N CLAWPING SLEEVE
[ 428




Teile-tir. ) Banennung ] Bildtafel Talle-fr. | Banennung | B11dtafel
X994 39 511 0 HUTMUTTER 3 K996 08 655 O Rl KUSELLAGER 11E4
CAPHUT BALL BEARING
M4 POLY 10X30X9
X994 39 513 0 HUTHUTTER 985 9811 956 X396 08 656 O RI KUSELLAGER 1103
CAPHUT 910 BALL BEARING
M6 POLY 6201.2RSR
K995 08 657 O RI KUSELLAGER 12
BALL BEARING
6202.27SR
X994 46 102 7 SCHRAUBE a2 K995 08 665 O R1 KUGELLAGER 774 769
SCREW BALL BEARING
M5X18 608 ZRSR
K996 12 036 7 STELLRINS 71 703
K954 B0 144 7 SCHEIBE A7 TA9 ADJ RING v
oISt A S
84,3 K996 12 038 7 STELLAING M4 BE10 BF6
K994 80 146 7 SCHEIBE 1186 ADJ RING
oISC A 6 VERZINKT
86,4 K996 12 049 7 STELLRING 681 604 6D3 64
ADJ RING
A20
X996 19 333 B STIFT 667
K995 14 019 ? RAEXDELNUTTER TALO PIN
K995 34 051 7 HUTTER 6012 16 X 16
noT K996 20 072 O PASSFEDER 8L12 1106
PGILX9 SPRIRG
995 42 021 B SENKSCHRAUBE 1202 1200 A 5X5X10
SCREW K995 23 023 O KUGELLAGER 1E11
HaX10 BALLBEARING
X995 42 073 B SEMKSCHRAUBE 1104 1203 TV (17X40X12)
SCREW K936 26 080 O DICHTRING 6L3 762
HaX16 GASKET RING:
K496 02 120 B SICHERGS RING 812 A 13x19%2
CIRCLIP K998 B2 415 B ZACKENRING 1€11
35K1,5 RING
K996 07 0US5 B SICHERGSSCHEIBE 339 2140
SAFETY DISC K998 B5 214 0 0-RING 509 6710
2.3 RING
" K996 07 006 8 SICHERGSSCHEIBE 3X11 487 509 25x4
SAFETY DISC K998 88 052 0 PASS SCHEIEE 785
3,2 VASHER
K956 07 007 8 SICHERGSSCHEIBE 1K10 6X10%0,1
SAFETY DISC K998 88 058 O PASS SCHEIBE M n12
4 VASHER
K996 07 008 8 SICHERGSSCHEIBE 206 7C3 7C6 9C4 8X14%0,1
SAFETY DISC 9011 3 K12 K998 83 101 O PASS SCHEIBE 8010 BE4
5 WASHER
K996 07 010 8 SICHERGSSCHEIBE 6x12x0,3
SAFETY DISC an X958 88 104 O PASS SCHEIBE [11]
7 8A7 &9 WASHER
167 5X10%0,3
X996 07 011 8 SICHERGSSCHEISE 1011 207 K998 63 152 O PASS SCHEIGE 7€4 769
SAFETY DISC KASHER
8 . 8X14X0,5
FETIN

Telle-fr. i Benennung | B1ldtafel Tetle-Nr. | Benennung | 81ldtafel
K998 88 181 0 PASS SCHEIBE 7H2 BF12 BG4 K999 21 070 5 GLEITLAGER 9C7 9t8 m8
WASHER SLIDE BEAR
12X18%0,5 ax13xz
K998 83 208 0 PASS SCHEIBE 8Ad 8AS K999 21 034 5 LINEAR-SET BHY
VASHER LEINEAR-SET
8x14x1 1060-216-
K998 88 210 0 PASS SCHEIBE 8E4 848 1104 K999 21 094 7 ZAHNRIEMEN 8E3 aL10
VASHER no4 K999 21 102 5 SCHUTZHUELLE 11F7
10X16X1 .2
K998 99 036 0 SICH.SCHEIBE 1H8 K999 22 043 1 VENTIL 11811 11€12
12 VALVE
K999 19 017 0 STECKSCHLUESSEL 689 HANUVELL~ e1/8"
6KT. SW7 K999 22 044 1| STECKRIPPEL 1035
K999 19 021 8 KAPPE 6A9 PLUS
CAP K999 22 055 0 WIRKELABSPERRUKG 6L3
KI4SCHWARZ K999 22 059 9 IYLINDER 8F12 864
K999 20 089 O KABELBAND 11F7 CYLIKDER
CABLE TAPE 012X10
20384 LANG K999 22 063 5 SCHLAUCHTUELLE 6L3
K999 20 111 3 ISOLIERKUELSE 68 K999 22 065 4 BEFESTICUNG KPL 412
K939 20 K15 4 BEF SCHELLE 48 FASTENING CPL
cLanp /377
604-5 K999 22 067 4 ZYLINDER 42
K999 20 128 1 ISOLIERPLATTE 4C9 CYLINDER
K999 20 139 5 TASTE KPL 1085 1002 020450
SKITCH K999 22 057 5 ZYLINDER BF9
P-95 K CYLINDER
K999 20 139 7 BOCK 1046 10C2 28X12.5
SUPPORT K999 22 069 1 SCHALLDAEMPFER 11811 11C12
BX 11 SOUMD ABSORBER
K999 20 157 7 LEITUXGSVERTEILER  4C9 R1/8" AUSSEN
KS93 22 070 0 SCHALLDAEMPFER a8 11A9
SOUND ABSORBER
K939 20 161 8 1SOLIERHUELSE 4E4 R1/8"INKEN
6-3 K939 22 070 1 ZYLINOER 9811 9C5 9J12
K989 20 162 1 VERB LEISTE 4E8 CYLINDER 3
RAIL D16X15
6 POL. 306/00226 K999 22 070 3 VENTIL 6LB 10L5 1108
K999 20 163 0 KABEL (LEITUNG) 484 VALVE
K999 20 167 4 FLACHSTECKER 4c9 HAGHET-3/2
K999 20 169 7 MAGRET 484 K999 22 070 6 ANSCHLUSSPLATTE 6.8 1045
MAGNET PLATE
GL40E/73 2-FACH
K999 20 223 8 VASTER 1045 K999 22 070 8 ANSCHLUSSPLATTE 1045 11C8
SWITCH 4-FACH
1S K939 22 073 1 BEFESTIGUNG KPL 9C6 9C10 SJ12
K999 20 223 S RING 10A4 FASTENING CPL
RING /944
F.TASTE SCHWARZ X999 22 082 2 ZVLINDER 5611
K399 20 244 3 DRUCKHAUBE 100 CYLINDER
GeLe D12X3
X999 20 244 4 DRUCKHAUBE 10A4 KS89 22 082 5 ZYLINDER,DOPPEL IF2 76
GRUEN GN D40X50
K399 20 244 5 TEXTPLATTE 1084 K939 22 084 1 ZYLINDER,OOPPEL 481
WEISS 032430
K939 21 020 5 GELENXKOPF 22 K993 23 050 2 MADELLAGER 1202 12C4
JOINT HEAD NEEDLE BEARING
sF8 NWJ}:XWXO ™

- 16 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Bildtafe)

Teile-Hr, | Benennung | Bildtafe) Tefle-Nr. ) Benennung |
K999 24 001 & VERSCHRAUBUNG 01 11E10 K599 24 039 4 VERSCHRAUBUXS 963
COUPLING COoUPLING
R 1/6" 04
K999 24 003 9 W.STUECKK R1/4 6L3 K599 24 039 7 VERSCHRAUBUNG 3]
K999 24 025 6 VERSCHRAUBUNG 1065 COUPLING
COUPLING R 1/8* D5
R 1/8" DS K999 24 040 | SCHLAUCHTUELLE 6L3
K599 24 026 0 V.R.VERSCHR, 761 HOSE SOCKLT
XS99 24 026 9 BLINOSTOPFEN 6L6 10XS 11B10 R 1/8°0 6
BLIND PLUC K999 29 004 O SCHNECKENTRIEB 11F6
G 18" WORN DRIVE
K999 24 030 2 DOPPELNIPPEL 6L1 6L3 11C12 124 1=67:1
DOUBLENIPPLE 1108.11010 X999 31 097 7 KERBSTIFY 6711 866
R1/8-R1/8" 11E10 DONEL PIN
K999 24 030 4 REDUZIERNIPPEL 6L3 7F2 S67 4X20
REDUCING NIPPLE X999 51 102 4 GELENX 1106
R1/4-R1/8* #G41 00 101 3 SCHRAUBE 1M
K999 24 030 5 VERTEILER 6L1 MG41 00 301 3 SCHRAUBE 669
DISTRIBUTOR SCREW
7- R1/8" M4X12 4.8 BAUE
K999 24 035 3 VERSCHRAUBUNG a1 HGA1 00 304 J GEHAEUSE 1143
COUPLING - HOUSING
R 178K 05 GHM 610 1165 RCO21
K999 24 035 5 VERSCHRAUBUNG 6L6 718 8F9 ¥543 00 040 9 MUTTER 6J10 6K10 6L10
COUPLING 10K5 L1
R 1/8%0 4 M5,0 V21
K999 24 035 1 MUFFE 1108 11010 MG43 00 251 O SCHEIBE 6K10 6L10
BUSHING DISC
R 1/8" 6,6 ST Vil
K999 24 036G 5 SCHWERKVERSCER 809 6I9 HEB50 00 450 1 BOLZEN 1097
PIVOT COUPLING KG50 00 500 5 SCHNENKARM 1007
L -} KE50 00 500 7 GEW.STIFT 10F9
K999 24 035 6 VIRSCHRAUBUNG 7E1 986 9C4 93 M5X65 Vi1
COUPLING HE50 00 501 3 ABOECKPLATTE 10F9
HNS§ D 08.
K999 24 038 3 VERSCHRAUBUNG 462 8F8 HG50 00 501 5 ASDECKPLATTE 1049
R 1/8°D 4 UNT.
K999 24 030 6 VERSCHRAUBUNG 1108 HG50 00 502 2 TRAEGERPLATYE 1012
COUPLING HES0 00 502 5 DECKEL V 1079
R 1/8" D4 MG50 00 503 O GKI-MUTTER 985 1019
K999 24 038 7 T.ES.VERSCHRAUB. 8F12 M10 -8 vZI
K999 24 038 8 REDUZIERNIPPEL 809 89 HG50 00 509 1 BLECH 2
REDUCING MI1PPLE K650 00 610 2 HALTER KPL. 10x?
R 1/6°4 5 4GB0 00 000 7 NUTTER L0RS
K999 24 (33 O VERSCHRAUBUNG 7E1 94 63 LU
COUPLENS M5 AU BRUE
H5 D4 2100 01 024 9 ADERHUELSE 1005
K999 24 039 1 VERSCHRAUBUNG 7F2 809 BE9 986 CORE SLEEVE
COUPLING 8810 9C4 K12 113 00 029 O SCHELLE 47
M5 D4 a3 CLANP
K959 24 039 2 VERSCHRAUBUNG 6J1 6X6 6L8 717 HIP |
COUPLINS 11810 11C8 2151 00 024 1 EINBAUBUCHSE 1015
R 1/8"0 6 ney BUSHING
K939 24 039 3 VERSCHRAUBUNG 6J1 7€1 MAB 31008
COUPL NS 0202 GO 070 9 MUTTER 6X8 10E5 10F4
R 1/8" 06 NutT 1134
M3 BRYE

- 17 -

Telle-Nr. A Benennung Bildtafel Telle-Hr. | Banannung Bildtafel
0211 05 043 1 STECKVORRICHTE 10J5 0744 00 220 7 KUTTER 1062
TERMINAL L0
HAS 3100 KS MUTTER PG 16
0216 00 012 0 SCHRAUBE 1002 0744 02 077 & SCHRAUBE )
SCREW SCREW
H4X10 8.8 BRUE MaX16 8.8 .
0216 00 050 1 SCHRAUBE K3 0744 02 102 6 ZYL.SCHRAUBE 1%7
SCREM H8X30
HaX6 4.8 GEH/BRUE 0744 02 386 4 SENKSCHRAUBE 1084
0219 00 035 3 SCHRAUBE 1054 SCREW
SCREW Max35 4.8 BRUE
Max8 GEH/BRUE 0734 02 419 4 SCHRAUBE 104
M4X8 9SHN28 SCREW
0238 01 661 5 1SOLIERTUELLE 1086 1004 AM3X10 4.8 BRUL
0240 00 112 9 NIPPEL 10F4 1062 0784 02 435 6 FLACHSTECKER 6.8
NIPPLE TAB
PG 16,0 GRAU RMPLIVERSAL 160563
0291 00 015 9 FADENTUEHRUNG 1K3 0746 00 501 8 STECKLEISTE 1005 10J2
THREAD GUIDE KULYIPOINT CONR
0551 00 182 4 MUTTER 10k4 306/00226
nr 0746 00 530 1 ABSCHLUSSSLECH 11A9 11C8
M3X5.8 BRUE END PLATE
0556 00 036 2 SCHRAUBE 11K6 0746 00 532 4 KABELKANAL 1189
SCREW CABLE CHARNEL
N6X16 8.8 BRUE 40X40X163,5
0558 00 005 0 SCHRAUBE 1009 0745 01 121 4 SCHRAUBE 13
SCREW SCREW
: #2,5%6 GEH/BRUE A2,5%9 5.8 BRUE
0569 00 189 5 SCHEIBE 68 0791 00 108 5 GARNST ROHR 6L11
DISC YARN SUPP TUBE
4,3 BRUE KURZ UNTEN
0567 00 092 0 GXT.SCHRAUBE 1047 0791 00 108 6 GARNST ROMR &2
MBX50 YARN SUPP TUBE
0700 00 044 4 SCHEIBE 440 1L 07 KURZ OBEN
0719 00 012 7 SCHRAUBE &10 0761 00 110 9 HALTEARHM KPL a0
SCREW HOLDING ARM CPL
HEX20 8.8 VII SCHHER
0739 00 022 § GEGENMUTFER 1062 0791 00 111 0 FADERFUEHRG KPL 610
COUNTERNUT THREADGUIDE CPL
NS WUTTER PE 13,5 SCHNER
0739 00 025 5 SCHRAUSE 68 0781 00 111 1 TELLERHALTER 610
SCREW HOLDER
M4X8 4.8 BRUE 0791 00 111 2 FADENFUEHRUNG 610
0739 00 029 7 SCHRAUBE 10€9 1062 THRERD GUIDE
SCREW 1108 0791 00 113 3 SCHELLE 6J10 6110
M3X6 8.8 BRUE cLaP
0739 00 029 8 ZAHNSCHEIBE 10%9 0791 00 112 8 GARNTELLER KPL. 6L11
TOOTHED WASHER YARK DISC CPL
A3,2 D150
0739 00 5349 7 SCHRAUBE 10412 0797 00 041 8 VENTIL EMTLUEFT. 1108 1E10
SCREW . FESTO 9685 St 1/88
M4XB 5.8 BRUZ 0797 00 086 2 WARFUNGSEINHEIT 643
0742 02 162 3 308 LEITUNG-K 1065 0797 00 088 1 FILVERASREGAT 623
0742 04 082 4 GEWIMDESCH. 1033 0797 00 089 1 OELER 633
0744 00 183 9 SCHELLE 4E10 0797 00 030 2 DRUCKREGLER 6L1
aap 0797 00 092 2 WASSERBEHAELTER 6L3
HEP

«18 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC




Teile-Nr, Benennung

Bildtafel

Telle-Nr. | Benennung 1 Bildtafel | 1
0797 00 092 3 OELBEHASLTER 6L3 0798 48 122 2 KUPPL,STECKER 1008
0797 00 092 5 KOPPELPAXET 6L3 09-2005-02-03 3P0L
0797 00 052 6 HANOMETER 643 0798 48 122 & KUPPLUNGSDOSE 1008
0758 00 321 2 MOTOR POXD 13-0/S61 1165 1146 COUPLING SOCKET
0758 00 321 6 POSITIONSGEBER 1166 09-0310-02-04
SYNCHRONIZER 0798 48 124 & STECKER 1008
Pl 42 8 POL
0798 12 256 4 SCHRAUBE 10F9 10L10 0798 48 168 1 STIFTLEISTE 1009
SCREW 09 67 237 5615 37P .
M3x4,5 Vil 0798 48 168 2 BUCHSENLEISTE 1008
0793 12 259 6 LINSENSCHRAUBE 1009 118 09 67 237 4715 3P
M4X8 ViI . 0798 48 169 0 STECKERGEHAEUSE 1008 10C9
0798 12 371 B DISTANISTUECK 1009 37001 17.1590-05
M2,5X16 / 5.02.163 0798 48 246 1 LEITUNGSDOSE 114
0798 12 493 9 HALTEBLECH 11K6 SOCKEY
0788 12 604 3 BLATTFEDER 10622 60H 3011, SCHWARZ -
0758 12 604 5 SCHRAUBE . wonz2 0798 48 246 2 PROFILDICHTUNS 114
0768 14 002 1 CEH.RAHMEN 10F9 b 3-16
103-12925 A 0798 50 008 8 TRAFO 220/12v 667
0798 16 360 5 LCD-DISPLAY 10E9 TRANSF 220/12v
BT SBE 10809-SRECS TYP 158-60.9
0798 16 360 6 SICHTFENSTER 10£9 0798 50 004 5 TRANSFORMATOR 116
LC 12042 TRANSFORMER
0793 20 250 6 INST.KANAL 10F2 TYP158-94.3
0798 20 280 1 ERDSTUECK 1052 0798 70 026 6 LEITUNGSSATZKPL 10L10
# 5513 PVC HART CABLE SEY CPL
0798 20 281 0 EHDSTUECK NACHS. 1012 MONT .HAUPTSCHALTER
0798 42 100 9 WIPPSCHALTER 1084 0798 70 048 3 TRANSFORMATOR K 18
SNITCH 0798 70 048 4 LEJTUNGSSATZ K 1136
1803.0102 0798 70 048 5 VERTEILER X 10F2
0798 42 241 1 CODIERSCHALTER 10010 0796 70 048 7 BEDIENPLATTE K 1082
€00C SWITCH 0798 74 038 1 LEITERPLATTE K 10E9
PACA-3000 0798 74 038 3 BEDIERMODUL K 10012
0798 42 420 2 INDUXTIV GEBER 89 8610 0798 74 038 4 LEITERPLATTE K 10012
PROXINITYSHITCH 0788 74 038 6 STECKERMOOUL K 1009
1FR1082.05-20420-5 0798 74 038 7 LEITERPLATTE K 109
0798 42 420 3 KLENNSTUECK 89 8610 0802 00 089 7 SCHRAUBE 1CR12 11K3
CLANP PIECE SCREW
0798 44 802 0 FRONTPLATTE 10012 AM4X10 4.8 BRUE
0804 0911 0D 026 7 ZAHNSCHEIBE 10E5 1064
0798 48 090 2 KONTAXT TRAEGER 10N4 TOOTHED WASHER 118
CONTACT -CARRIER A4,3 PR
R¥ 15 0S11 00 070 9 WIPPEL 10F4
0738 4B 030 3 STAUBKAPPE 10014 NIPPLE
DUST COVER . PG 13,5 RAU
RD 512 0935 00 052 5 MUTTER 1009
0796 48 090 6 KONTAKT TRAEGER 102 T
CONTACT CARRIER M5 B Vit
REES  973653-100 :
0798 48 050 7 CODIERUNG ROT 1012
CO0E RED
RCE00  973667-301
0798 48 090 8 CODIERUNG EEL8 1012
COOE YELLOW
RC600 973867-103
0798 48 091 O MESSERKONTAXT 1012

v.002 7169 2070

19 -

Teile-nr. | Benennung Bildtafel Telle-r. | Benennung | 8ildtafel
€202 002083 2nSchaaboMA 12 161 9203 313347 Seakachr MAx8
220 002583 1€8 0201 110037 6 1Q. Mhstar $HB, 9L10, 918
?"u;s 924300 &g :'a x ’3 10 'ge 9339 000097 Schoba )
102483 . x4 167 9203  oGder? ZySchr. M4
9357 000CS0 Skh Schebe w210 9330 900127 oo " ::K’;
290 150013 Loger w1 99 211024 w 103
20 003750 Geda! 23 9330 7 Scheto 158
220 001730 Oithasen 2F8 o231 110137 6 (1. Multer 1168
9231 130127 6 Kat, Mutier 2Ct0 0202 002377 Iy Schv M x 18 1ce
953 510600 Schraun M4 » 6 3D 220708 Anschiu8piate 4-tach 1Ce
9201 112457 SchraubenM4 8 389 o731 003004 Schisuch $103. 11CH). 11810
767 19 Rallo 311 131 005004 Schizuch 1108
22 Ooben e . 063310 Rerkud 12CY
04 Spanasth 39 9202 042078 12C4
993 911068 ZAScwsubo M5 X 16 35
9387 w2
9231 110127 8 K. Mutior 1
9805 711018 IC-NAND 40%1 4E4
9202 002057 2yASchicube M4 2 6 ace
0330 400027 Soholbo 4B4, 488, 4C7, 4C6
5203  0C3E77 ZASchrebaMa 12 DS, 4ED, 4FB
9330 000097 Scheive 8C10,682
9203 313682 Benksons, M4 x 6 5011
9203 313042 Senkscty, M3 x 8 5610
221 110260 SHIY
000127 oM
9231 110137 61 Muer 084
923t 110107 O KL Mytier 682
9330 127 e €52
9231 110147 8 KI. Mutier 603,666
9330 900137 ve 6D1,604, 8G8
9840 934 Kebekana! 081,604
9231 110177 8 K1. Muttor 6F4
0713 000302 Spanpl.Sehr. 664
9025 650001 Spanpl.Scbe. 6Hg
0322 510001 Néntouchte ¢E7
002 75043300 6C8
$822 642024 Ha'ogentampe [
9822 510012 6E8
9202 0OIN? ZNLEAY. M3 x 25 8E7
$025 810302 Sicherung CEY
798 500089 Trafo, NShich 87
9207 010877 Hatwed. Holzschr. 4 x 25 8412
93 0212% Zyism 03]
9202 02657 2ZyLSchr. MB x 12 701,703
9231 110127 6 K1, Mutier
9357 000030 $Sch.Schelbe 7E3,7F9
9202 003297 2ASche. M8 x 16 T4
$53 031587 Seaksche MS x 16 HS
9301 02881 Mmsm 763, THN
9202 003297 2 Schr. MB x 16 165
9130 000127 765
930 000107 IF9, 7HS, 633 8B4
9301 102541 2yt 60 704, 7H9
9200 3317 Senkschr. M8 x 20 704
9330 000107 Schelbe 8C1. 603, KC1. 8E2
9231 127 § K, Mutter 8D, BF2, 8K3, 8X7
9357 Sich.Schetbe 6c4
:gg m lm 852, 306, AX5, 8X7.. 6XD
1] S 858, 8Hs, 8D
9201 112447 8. Schr. M4 x§ 876
9201 13217 8K Sent, MS x 12 878
0570 000226 Zylinduitages 8KS, 0K/
9231 115127 & K1 Mtior 018, 12
9330 000167 Schee €112,8L12. 8111
9201 112447 € K. Sche. M4 x8 BE1D
§201 113217 § K1, Sche. M x of10
8301 1028531 .80 8611
2201 113357 € K1. Schr. M8 x 30 &cs
850 514310 Wirka! ere
9202 877 TN Sche. M6 x 10 er8
8202 002487 2.Sehr M3 x 12 81
9330 Schoibo &F1
973 481020 Gew.Patis £E), 813, 8G10
850 314320 Weke! €E), 818, 8G10
%8 428202 682, 8010, 87
788 424203 Klemmsiick 883, 8610, BT
%0 ooy m MSx 12 it
.Sche, M5 x 1 1, 3K7, 3H10
0330 000007 Schedo 8C10
9202 202487 ZA.5civ. M5 x12 8n1o
™0 424202 Indukdivgabes oco
™8 424203 eco
973 451020 Gew.Pale 8Co
850 514320 Winkel 68y
0330 000037 Schebe OAJSA79B9,9CH. 5CT.6KB.5ME
m ;&gm A8 9E7, 689, S8
107 Schde 924,9811.9G5
0231 110037 B KL Mutter 9C6,9C10

- 20 -

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC






